
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. birželio 07 d.

Nr. 2016-159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  256
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  256
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 256
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  256
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Mano Sauga", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3671057

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Mano Sauga" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, registracijos adresas
Medeinos g. 8A, Vilnius, juridinio asmens kodas 302628213, PVM mokėtojo kodas LT100006216116, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) atskyrimo sąlygos, kuriose vadovaujantis LR Akcinių
bendrovių įstatymo 71 str. 1 dalimi, iš UAB "Mano Sauga" bus atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų. Atskirto turto, teisių
ir pareigų pagrindu bus steigiama UAB "Mano Būsto Sauga" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Elektrinės g. 3, Vilnius), kuriai pereis iš UAB "Mano Sauga" atskirtas turtas, teisės ir pareigos. Reorganizavimo būdas
- padalijimas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.97 str. 7 dalimi. Vadovaujantis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo
veiklą tęs UAB "Mano Sauga" ir naujai įsteigta UAB "Mano Būsto Sauga".

Atskyrimo sąlygose nurodytos atskiriamos UAB "Mano Sauga" (teisės ir pareigos pereis UAB "Mano Būsto Sauga" nuo
atskyrimo sąlygose nurodyto momento.

Momentas, nuo kurio po reorganizavimo (atskyrimo) pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina po atskyrimo įsteigtoms bendrovėms ir sandoriai įtraukiami į šių naujai įsteigtų bendrovių buhalterinę apskaitą
- po atskyrimo nebus pasibaigiančios bendrovės, kadangi po atskyrimo veiklą tęs UAB "Mano Sauga" ir naujai įsteigta
UAB "Mano Būsto Sauga", kuriai bus perduoda dalis UAB "Mano Sauga" , turto, teisių ir pareigų.

Su LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo
dienos iki atskyrimo pabaigos dienos UAB "Mano Sauga", buveinėje adresu Elektrinės g. 3, Vilnius, darbo dienomis nuo
9 h. iki 17 h.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Arturo RDS, UAB, kodas 302815362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 80B
Pranešimo Nr. 3671059

Informuojame, jog Arturo RDS, UAB (juridinio asmens kodas 302815362, registruotas buveinės adresas Bukčių g. 80
B, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) keičia
pavadinimą į CoReal, UAB. Pažymime, jog  kiti juridinio asmens rekvizitai nesikeičia.

- - -

UAB Right Price ON, kodas 303239827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3672664

UAB Right Price ON, įmonės kodas 303239827, keičia pavadinimą į UAB EConvent.

- - -

UAB "Statrenta", kodas 302917901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 3672818

Informuojame, kad UAB "Statrenta" pavadinimas keičiamas į UAB "4CT".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Plius", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3671061

Dėl UAB "Diginet LT" ir UAB "Plius" reorganizavimo

2016 m. gegužės 30 d. UAB "Diginet LT"  ir UAB "Plius" valdymo organai priėmė sprendimą patvirtinti reorganizavimo
sąlygų projektą. Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu.
Reorganizuojama bendrovė: UAB "Diginet LT" (kodas 300118172, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas A. Goštauto g. 40A, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre,
PVM mokėtojo kodas LT100001737618; toliau - Diginet LT).
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Plius" (kodas 126222639, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Saltoniškių g. 9, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas LT262226314; toliau - Plius), kuri yra vienintelė Diginet LT akcininkė.
Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė: Diginet LT. Bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs veiklą: Plius, kurios
pavadinimas po reorganizavimo bus UAB "Diginet", o buveinės adresas A. Goštauto g. 40A, Vilnius.
Plius perims visą Diginet LT ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, taip pat ilgalaikius ir trumpalaikius finansinius ir kitus
įsipareigojimus, gautinas ir mokėtinas sumas pagal Diginet LT sudarytas sutartis ar kitais pagrindais kylančias prievoles.
Plius taip pat perims visas kitas Diginet LT teises ir pareigas, taip pat ir teises ir pareigas atsiradusias sandorių pagrindais



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 5

bei kitais pagrindais atsiradusias prievoles (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytas darbo sutartis, Diginet LT bankų
sąskaitose esančias lėšas, sutartis su prekių, paslaugų ir/ar darbų tiekėjais) bei teises ir pareigas kylančias iš kitų
Diginet LT sudarytų dokumentų (toliau aukščiau nurodytas Diginet LT perimamas turtas, teisės ir pareigos įvardijami kaip
Perduodamas turtas, teisės ir pareigos).
Perduodamas turtas, teisės ir pareigos bus perduotos Plius bei visi Diginet LT sandoriai bus įtraukti į Plius buhalterinę
apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą (toliau - Perdavimo-priėmimo aktas) nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento, pasirašomo pabaigus reorganizavimą.
Su informacija, susijusia su reorganizavimu, galima susipažinti nuo šio pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos
adresu A. Goštauto g.  40A,  Vilnius  darbo dienomis nuo 9 iki 15 valandos.

- - -

UAB "Sosdiagnostika", kodas 300890633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-19
Pranešimo Nr. 3672663

UAB "ANTĖJA" (įmonės kodas 300598351, buveinės adresas Žemaičių pl. 37, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centro Kauno filialo Juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas 57109,12 EUR; apmokėtas įstatinis kapitalas
57109,12) ir UAB "Sosdiagnostika" (įmonės kodas 300890633, PVM mokėtojo kodas LT100003461814, buveinės
adresas Didlaukio g. 17-19, Vilnius duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų
registre, įstatinis kapitalas 10 000 LTL; apmokėtas įstatinis kapitalas 10 000 LTL), vadovaudamosios LR Civiliniu
kodeksu, LR Akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos UAB "ANTĖJA" ir UAB
"Sosdiagnostika" reorganizavimo sąlygos. UAB "ANTĖJA" ir UAB "Sosdiagnostika" reorganizuojamos jas jungiant
prijungimo būdu: UAB "Sosdiagnostika", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB "ANTĖJA", kuri toliau
tęs veiklą (UAB Diagnostikos laboratorija pavadinimu) ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto,
teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamos UAB "Sosdiagnostika"  teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB "ANTĖJA" (kurios pavadinimas
pasibaigus reorganizavimui  -  UAB Diagnostikos laboratorija) buhalterinę apskaitą. Pasibaigus reorganizavimui po
reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pavadinimas keičiamas iš UAB "ANTĖJA" į UAB Diagnostikos laboratorija.
Bendrovės pavadinimas bus pakeistas įregistravus naujus po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatus
Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės (UAB Diagnostikos
laboratorija) įstatais, UAB "Sosdiagnostika" ir UAB "ANTĖJA" 3 paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis
bus galima susipažinti bendrovių UAB "Sosdiagnostika" ir UAB "ANTĖJA" buveinėse, 30 (trisdešimties) dienų laikotarpiu,
skaičiuojant nuo šio skelbimo apie parengtas reorganizavimo sąlygas išspausdinimo dienos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas, kodas 145907544
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lakūnų g. 4
Pranešimo Nr. 3671060

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖ
ŠIAULIŲ ORO UOSTAS
Kodas 145907544 Lakūnų g. 4, LT 77103 Šiauliai Tel. 542005 Faks. 542006 A/s LT88 7180 0000 0314 2568 Šiaulių
bankas, Kodas 71800
el.paštas: airport@siauliai.lt



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 6

SKELBIMAS
DĖL KANDIDATŲ  ATRANKOS UŽIMTI  SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS ŠIAULIŲ ORO UOSTO VALDYBOS NARIŲ
PAREIGAS

Vadovaujantis Kandidatų į savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus 2015 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. A-1624 "Dėl Kandidatų į savivaldybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo", Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas skelbia
dviejų   nepriklausomų narių atranką į SĮ Šiaulių oro uosto valdybą (1 ir 2 pozicijos).

Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas,  įmonės kodas 145907544,
buveinės adresas Lakūnų g.  4, LT 77103, Šiauliai.

Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus ir pateikimo tvarka:
registruotu laišku, asmeniškai - Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas, Lakūnų g. 4, LT 77103 Šiauliai, II aukštas, juristei
arba personalo inspektorei. Dokumentai priimami: pirmadienį - ketvirtadienį 8.00 - 17.00 val., penktadienį - 8.00 - 15.45
val., pietų pertrauka 12.00 - 12.45 val.
elektroniniu paštu - acc.dep.airport@siauliai.lt, patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis
su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.

Atrankos būdas: pokalbis, atranką vykdys Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu sudaryta
komisija.

Laikotarpis, kuriam kandidatai bus skiriami į valdybos narius: iki 2018-06-24 (kadencijos pabaiga).

Kandidatai į abi valdybos nario pozicijas turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:

1. Turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. Būti nepriekaištingos reputacijos (kandidatas į valdybos narius ar valdybos narys nelaikomas nepriekaištingos
reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka jis pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos
veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės
tarnybai ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar
nepanaikintą teistumą);
3. Nebūti susijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių gali kilti interesų konfliktas.

Kandidatas į  valdybos narius (1-oji pozicija)  turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:

1. turėti 5 metų vadovaujamo darbo patirtį;
2. turėti kompetencijos strateginio planavimo, rinkodaros ir valdymo srityse;
3. turėti ūkio šakos, kuriai priskiriamas Šiaulių oro uostas, darbo patirties ir/ar žinių;
4. būti komunikabiliam, turėti puikius darbo komandoje įgūdžius;
5. turėti galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į įmonės veiklos specifiką;
6. gebėti kūrybiškai mąstyti ir sklandžiai dėstyti mintis;
7. gebėti analizuoti esamą situaciją ir teikti konstruktyvius pasiūlymus.

Kandidatas  į valdybos narius (2-oji pozicija)  turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:

1. turėti 5 metų vadovaujamo darbo patirtį;
2. turėti žinių ir darbo patirties oro transporto (keleivinio ir/ar krovininio) paslaugų srityje;
3. turėti darbo patirties privačiame sektoriuje;
4. būti komunikabiliam, turėti puikius darbo komandoje įgūdžius;
5. turėti galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į įmonės veiklos specifiką;
6. gebėti kūrybiškai mąstyti ir sklandžiai dėstyti mintis;
7. gebėti analizuoti esamą situaciją, kelti iššūkius ir teikti konstruktyvius pasiūlymus.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:

1. kandidato paraiška tapti  įmonės valdybos nariu, nurodant kuriai 1 (pirmai) ar 2 (antrai) valdybos nario pozicijai  teikiami
dokumentai   (1 priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 7

4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. kandidato į savivaldybės įmonės Šiaulių oro uostas valdybos narius nepriklausomumo anketa 3 (priedas);
7. kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos nariui.

Kandidato dokumentų priėmimo terminas: kandidatas teikia dokumentus Savivaldybės įmonei Šiaulių oro uostas 20
dienų nuo pranešimo viešo paskelbimo dienos.

Savivaldybės įmonės Šiaulių oro uostas kontaktiniai asmenys, atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, aptarnavimą,
informacijos teikimą:

1. juristė Jolanta Čalnerytė, tel. 8 686 38393; el. paštas:  acc.dep.airport@siauliai.lt
2. personalo inspektorė Larisa Cuckariova, tel. 8 41 542215; 8 688 50890, el. paštas: acc.dep.airport@siauliai.lt

PRIDEDAMA:

1. Skelbimo 1 priedas. Kandidato paraiška.
2. Skelbimo 2 priedas. Kandidato sąžiningumo deklaracija.
3. Skelbimo 3 priedas. Kandidato į Savivaldybės įmonės Šiaulių oro uosto valdybos narius nepriklausomumo anketa.

Skelbimo 1 priedas

(Kandidato paraiškos forma)

KANDIDATO PARAIŠKA
__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas ____________________________ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

elektroninio pašto adresas

mobilusis telefonas

__________________
(parašas) ___________________________
(vardas ir pavardė)

Skelbimo 2 priedas

(Kandidato sąžiningumo deklaracijos forma)

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas ____________________________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 8

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama _____________________________________

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje eiti šios deklaracijos 2 punkte nurodytos įmonės valdybos nario pareigas nesukelia
interesų konflikto?
______________________________________________________________________________
(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujamas pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)                      (parašas)                                         (data)

Skelbimo 3 priedas

KANDIDATO Į SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS ŠIAULIŲ ORO UOSTO VALDYBOS NARIUS NEPRIKLAUSOMUMO ANKETA

Eil. nr. Atsakykite į teiginius
Atsakymas
(jei teiginys teisingas, atsakykite TAIP, jei neteisingas - NE)
1. Nesu SĮ Šiaulių oro uosto vadovas ir paskutinius 5 metus nėjau šių pareigų.
2. Nesu SĮ Šiaulių oro uosto darbuotojas ir paskutinius 3 metus nesu dirbęs šioje įmonėje.
3. Negaunu ir per paskutinius 3 metus nesu gavęs reikšmingo papildomo atlyginimo iš SĮ Šiaulių oro uosto.
4. Neturiu ir per praėjusius 3 metus nesu turėjęs svarbių verslo ryšių su SĮ Šiaulių oro uostu nei tiesiogiai, nei kaip
turinčio tokius ryšius subjekto partneris, akcininkas, vadovas. (Turinčiu verslo ryšių laikytinas subjektas, kuris yra svarbus
prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir konsultacines paslaugas), reikšmingas klientas ar
organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš SĮ Šiaulių oro uosto.)
5. Neturiu ir per paskutinius 3 metus nesu buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko SĮ Šiaulių oro uosto auditą, partneriu
arba darbuotoju.
6. Nesu SĮ Šiaulių oro uosto vadovo arba 2-5 punktuose nurodytų asmenų artimas šeimos narys. (Artimu šeimos nariu
laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai).)
7. Nesu Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narys ar Šiaulių miesto savivaldybės administracijos tarnautojas ar
darbuotojas.
8. Nėra aplinkybių, dėl kurių yra ar gali kilti interesų konfliktas tarp manęs ar mano artimo šeimos nario ir SĮ Šiaulių
oro uosto.
9. Nesu trijų ar daugiau Šiaulių miesto savivaldybės kontroliuojamų įmonių valdybos narys.
10. Nesu ėjęs SĮ Šiaulių oro uosto valdybos nario pareigų ilgiau kaip 8 metus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 9

________________________________________
(Vardas, pavardė, parašas, data).

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC REALTY ADVISER", kodas 135288467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3671063

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Baltelita", kodas 304274717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3671188

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alsona", kodas 304279543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3671189

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 10

UAB "Norduva", kodas 304280855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilų mstl. Vilties g. 28
Pranešimo Nr. 3671190

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: RYTIS SANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sigusta", kodas 304280862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 3671191

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: SIGITAS SKEIVERYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ritos masažai", kodas 304280894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6A-8
Pranešimo Nr. 3671192

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: RITA ŽIBUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Ataka", kodas 304280912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 19-5
Pranešimo Nr. 3671193

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: DONATAS TVARIJONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pajūrio valdos", kodas 304280937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Mažosios Lietuvos g. 5
Pranešimo Nr. 3671194

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: VYTAUTAS NAVALINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dramos projektai", kodas 304274756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3671195

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: ENRIKA ČITAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 11

MB "Geras renginys dabar", kodas 304279568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Gegužės 1-osios g. 15-8
Pranešimo Nr. 3671196

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: RAMŪNAS SINIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Manto Piečiukaičio IĮ, kodas 304280385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 121
Pranešimo Nr. 3671197

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: MANTAS PIEČIUKAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aristina", kodas 304274763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3671198

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Europinių kortelių servisas", kodas 304280403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58C-55
Pranešimo Nr. 3671199

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: ILMA USELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaitoma", kodas 304272214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3671200

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: DANGIRDAS JACKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Devoltus", UAB, kodas 304279454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svyronės g. 2A
Pranešimo Nr. 3671201

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: JULIJA KAZLAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 12

UAB "Kava su pienu", kodas 304279479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 36-42
Pranešimo Nr. 3671202

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: EIMANTAS JUKNEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DNSB "Teatro g. 10, Vilnius", kodas 304279493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 10-8
Pranešimo Nr. 3671203

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: GIEDRIUS BUTVILAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilners", kodas 304279529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3671204

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: ALEKSEI TSYGANKOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "DSC Group", kodas 304279536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 3671205

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: ALEKSANDR LIFANOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Dambava", kodas 304279504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Marijampolės g. 26
Pranešimo Nr. 3671206

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: LAURYNAS DRŪTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auteris", kodas 304274724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 11-38
Pranešimo Nr. 3671207

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: POVILAS KLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 13

MB "Laimingas eksporto vektorius", kodas 304279511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3671208

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: ANDRII CHECHEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sporto asai", kodas 304280360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 3671209

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: NERIJUS ČERAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Tarpkultūrinės partnerystės ir liaudies diplomatijos centras "Alnadar", kodas 304274731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 2-18
Pranešimo Nr. 3671210

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: REGINA GRIŽAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geofortis", kodas 304280887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Kamanių g. 5
Pranešimo Nr. 3671211

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: GINETA BUČMYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klaidesa", kodas 304280905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3671212

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: ERIKAS VELIČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Erelgymas", kodas 304279582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 11
Pranešimo Nr. 3671213

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: EDITA NARKUTĖ-LEIPUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Loritana", kodas 304279600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3671214

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Modestra", kodas 304279618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3671215

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cekas", kodas 304279632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3671216

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Joladas", kodas 304280983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 15-12
Pranešimo Nr. 3671217

Įregistravimo data: 2016-06-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Diarma", kodas 304280353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3671218

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edesis", kodas 304279550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3671219

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 15

MB "Paukščio lizdas", kodas 304279575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 7-17
Pranešimo Nr. 3671220

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: MARTYNAS RUOKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Londongradas", kodas 304274749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3671221

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Dagena", UAB, kodas 304280969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-113
Pranešimo Nr. 3671222

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: ARTŪRAS ALFONSAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Riftis", kodas 304274795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 3671223

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: ROBERTAS PŪKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autobara", kodas 304274806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3671224

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Komercijos draugai", kodas 304280392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3671225

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 16

- - -

MB Aistės Jermolajevos dizaino studija, kodas 304274770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 12-66
Pranešimo Nr. 3671226

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: AISTĖ JERMOLAJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Lietuvos sporto akademija, kodas 304280951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 3671227

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: RASA JANKAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agroidėja", kodas 304280976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 30-11
Pranešimo Nr. 3671228

Įregistravimo data: 2016-06-06. Vadovas: VITOLDAS BAKŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SLENKANČIOS SISTEMOS", kodas 222754670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3672666

Išregistravimo data: 2016-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ATRT", kodas 126393031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-18
Pranešimo Nr. 3672667

Išregistravimo data: 2016-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURUS-EKSPRES", kodas 233298990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672668

Išregistravimo data: 2016-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Salnikovos įmonė, kodas 247396590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 17

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 49-30
Pranešimo Nr. 3672669

Išregistravimo data: 2016-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Lenega", kodas 151082630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31D-20
Pranešimo Nr. 3672670

Išregistravimo data: 2016-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kazlų Rūdos kronika", kodas 166100162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3672671

Išregistravimo data: 2016-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Murestos prekyba", kodas 300067016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 285
Pranešimo Nr. 3672672

Išregistravimo data: 2016-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltijos investiciniai projektai", kodas 300590326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 3672673

Išregistravimo data: 2016-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Almitas", kodas 301119551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672674

Išregistravimo data: 2016-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vitiga", kodas 301734879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 31-49
Pranešimo Nr. 3672675

Išregistravimo data: 2016-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB AIGRA, kodas 302475988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3672676

Išregistravimo data: 2016-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elinada", kodas 302922186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 33-413
Pranešimo Nr. 3672677

Išregistravimo data: 2016-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kooperatyvas "Margės ūkis", kodas 300613458
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 3672678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Alveva", kodas 303575639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 4-17
Pranešimo Nr. 3672679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Herdita", kodas 303271892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ERA CAPITAL", kodas 300638657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-97
Pranešimo Nr. 3672681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Streams", kodas 300578498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3672682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-06-02).

- - -

Lėtinės mieloleukemijos ligonių asociacija "Gyvensiu", kodas 301161657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-74
Pranešimo Nr. 3672683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-01 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašgarija", kodas 155599486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Artojų g. 16
Pranešimo Nr. 3672684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-02); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Panevėžio apygardos teismo nutartį dėl
bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2016-06-02); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-19 (2016-06-02).

- - -

UAB "INVISIBLE GROUP", kodas 302697437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3672685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-05-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir
įstatų įregistravimo (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2016-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-03); Užsienio
asmens pasas (2016-06-03); Užsienio asmens pasas (2016-06-03); Užsienio asmens pasas (2016-06-03); Užsienio
asmens pasas (2016-06-03); Užsienio asmens pasas (2016-06-03).

- - -

UAB Kalveda, kodas 302756412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šimonių mstl. Juodžiūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3672686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Tarptautinė Tradicinės Tibeto medicinos akademija", kodas 303021305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 4-53
Pranešimo Nr. 3672687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Tiskūnų transportas", kodas 161219942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Žalesio g. 29
Pranešimo Nr. 3672688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 300075543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 3672689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-27).

- - -

LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA, kodas 110086034
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3672690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-06-03); Įstatai (2016-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC REALTY ADVISER", kodas 135288467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3672691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 21

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-05-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-05-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA JĖZUITŲ EKONOMO TARNYBA, kodas 125606829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 3672692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

"Fish Agro", UAB, kodas 302600573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3672693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB Elpram, kodas 302933407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 3672694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

"Paslaugų labirintai", UAB, kodas 303562061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3672695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "AUTOROAD", kodas 301744752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3672696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Projektų pasaulis", kodas 304078946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 3672697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

Jūratės Trainytės firma, kodas 133488597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130-111
Pranešimo Nr. 3672698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-05-31 (2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBALTWEST", kodas 151408115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 3672699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-06-01); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-01 (2016-06-01).

- - -

UAB "Baltijos energetika", kodas 303176608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3672700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-06-01).

- - -

MB "KELIONIŲ BIURAS", kodas 302921999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7B-21
Pranešimo Nr. 3672701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Rutenis", kodas 166905646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 90
Pranešimo Nr. 3672702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROWA VILNIUS", kodas 111686053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 3672703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Gargždų viltis", kodas 163706030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 3672704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Vilniaus krašto tautodailininkų - meno kūrėjų bendrija, kodas 300620716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3672705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Milestus", kodas 304068133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 18-63
Pranešimo Nr. 3672706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Surenkamos statybos konstrukcijos", kodas 302330957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 10
Pranešimo Nr. 3672707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Pakrantės prekyba", kodas 303314048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Žaibo g. 20-14
Pranešimo Nr. 3672708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "MATTON BALTIC", kodas 110873324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A-40
Pranešimo Nr. 3672709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Abbott Laboratories", kodas 302252348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3672710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-02); Įgaliojimas
(2016-06-02).

- - -

MB "Sėkmės energetikai", kodas 303332651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 109-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3672711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATINĖ BENDROVĖ "IMPRENSA", kodas 303057931
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Papilės g. 29
Pranešimo Nr. 3672712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-05-25);
Įstatai (2016-05-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-05-25).

- - -

UAB SCANHOUSE, kodas 302806527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3672713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-01).

- - -

UAB "AVANGARDINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 302683583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-73
Pranešimo Nr. 3672714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tylusis sfinksas", kodas 133940038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 15B
Pranešimo Nr. 3672715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Nordic Investment Fund", kodas 302587040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3672716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-01); Įstatai (2016-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2016-06-01); Įgaliojimas
(2016-06-01).

- - -

UAB "Autonakas", kodas 148408055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47-19
Pranešimo Nr. 3672717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daivida", kodas 173113092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ąžuolų g. 21
Pranešimo Nr. 3672718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lauminda", kodas 302503569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-85
Pranešimo Nr. 3672719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (pavardės) pakeitimo įregistravimo
(2016-06-01); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metsa", kodas 134935898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114
Pranešimo Nr. 3672720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-05-31 (2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGA", kodas 121550774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3672721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SN fortūna", kodas 300570334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 52A
Pranešimo Nr. 3672722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl bankroto bylos iškėlimo,
įsiteisėjimo data 2016-05-31 (2016-06-01).

- - -

UAB "Adrijaus grupė", kodas 303205771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k. Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 3672723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-01).

- - -

UAB "IT logika", kodas 302672804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 28
Pranešimo Nr. 3672724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Advela", kodas 304124354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3672725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-29 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UAB "Miesto inžineriniai projektai", kodas 304125374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 3672726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-30 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Demitus", kodas 303267869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 3672727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UAB "Vakarų specializuotas autotransportas", kodas 303051298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 18-5
Pranešimo Nr. 3672728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-02).

- - -

UAB "Ramritas", kodas 304059967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3672729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UAB "Neringos inžineriniai tinklai", kodas 302598236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-3
Pranešimo Nr. 3672730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 29

"Taronta", UAB, kodas 304051721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-50
Pranešimo Nr. 3672731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Misota", kodas 301232691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 3672732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "GetJet Airlines", kodas 302619285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 3672733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-02).

- - -

UAB "ALG logistika", kodas 302844015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 3672734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

VšĮ "MATYMO CENTRAS", kodas 301152455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3672735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-05-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-05-26).

- - -

UAB "ECOCOCON", kodas 302094574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 10-10
Pranešimo Nr. 3672736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Witraktor", kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3672737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-03); Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

Enga Systems, UAB, kodas 302617448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Lenktoji g. 1
Pranešimo Nr. 3672738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB Žuvainė, kodas 303476961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Čižų k. 5
Pranešimo Nr. 3672739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Velika", kodas 304055431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3672740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 31

UAB "M Baltica", kodas 303022446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "AIRSMELL", kodas 303021294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSNAFTA", kodas 125053990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALVAS IR KO", kodas 148098560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rėklių g. 1A
Pranešimo Nr. 3672744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB ADORSA, kodas 303050050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3672745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Statma", kodas 301694057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3672746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

BALTIJOS IMUNOPROFILAKTIKOS ASOCIACIJA, kodas 302468292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 3672747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB ETIDA, kodas 302315485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-184
Pranešimo Nr. 3672748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Nutas", kodas 303192530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aura Academica", kodas 303859988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 3672750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "SRPV", kodas 301153977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-49
Pranešimo Nr. 3672751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 33

UAB "BALT-POST", kodas 302562165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-30
Pranešimo Nr. 3672752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Žemaitijos krepšinis", kodas 302526009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tilžės g. 19
Pranešimo Nr. 3672753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

VšĮ "EKSTREMALUS SPORTAS", kodas 300649066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28A-32
Pranešimo Nr. 3672754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "RELAIM", kodas 302550273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81-119
Pranešimo Nr. 3672855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB POSAGA, kodas 303002461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agrola", kodas 303289036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 34

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 3672857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Tivolita", kodas 304225321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3672858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-06-03).

- - -

UAB "Simesita", kodas 303250866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Ąžuolo g. 3A
Pranešimo Nr. 3672859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB EKONOMIŠKOS STATYBOS CENTRAS, kodas 148431068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3672860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Piestro UAB, kodas 304247855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3672861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Aštuntoji projekto bendrovė", kodas 304244987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3672862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Šūklių kaimo bendruomenė, kodas 285607630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Šūklių k. 15
Pranešimo Nr. 3672863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

"Didžioji prekyba", UAB, kodas 303383012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3672864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų profilaktinė dezinfekcija", kodas 163198991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 3672865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Deimantas - nafta", kodas 303214464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3672866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Rimarkas", kodas 304055844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 3672867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "PTP Logistics", kodas 302704892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dubogirio g. 15
Pranešimo Nr. 3672868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Laikinta", kodas 304091406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3672869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-29).

- - -

UAB "Besnera", kodas 304169488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-4
Pranešimo Nr. 3672870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "STC Terminalas", kodas 163242530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 3672871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PASTOLIAI", kodas 110791037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21A
Pranešimo Nr. 3672872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatinio kapitalo didinimas, akcijų nominalios vertės didinimas (2016-06-03); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONIKA", kodas 302267567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3672873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Šūkliai", kodas 191528033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturkaimio k.
Pranešimo Nr. 3672874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-06-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2016-06-02); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko rinkimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Tolista", kodas 303720853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 3672875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-03).

- - -

UAB "Via Salva", kodas 302462784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-49
Pranešimo Nr. 3672876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "ALPAK Trade Co", kodas 302669968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3672877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 38

- - -

UAB "MGĮ", kodas 302294781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k. Dionizo Poškos g. 86
Pranešimo Nr. 3672878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

"Bonumita", UAB, kodas 303175641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 4-30
Pranešimo Nr. 3672879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Rerumsta", kodas 303376110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių g. 8
Pranešimo Nr. 3672880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

VšĮ "Kelionių planavimo centras", kodas 302635033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pušyno g. 38
Pranešimo Nr. 3672881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

MB "AE prekyba", kodas 302946575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kėnių g. 7-2
Pranešimo Nr. 3672882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-02); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-02).

- - -

UAB "EVT-verslas", kodas 302410225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 4-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3672883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Ausieniškių ŽŪB, kodas 302751326
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3672884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Asociacija ISACA Lietuva, kodas 300026101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3672885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB Ticketing Airport Services, kodas 302540261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 3672886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Girėnai", kodas 193182975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3672887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UAB "KIM-XZ", kodas 302843931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 3672888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB ENAVA, kodas 302896923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Aitvarų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3672889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Ramūnės ir Giedrės idėjos", kodas 125998974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanagiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3672890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Walnutas", kodas 300857836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Dvarkelio g. 11-9
Pranešimo Nr. 3672891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-06-06); Įstatai (2016-06-06).

- - -

Romelija, UAB, kodas 301676778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-184
Pranešimo Nr. 3672892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Priekabos", kodas 141718820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 152
Pranešimo Nr. 3672893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Kauno sportinio šaudymo klubas, kodas 135267868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3672894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Jasera", kodas 303495374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-02).

- - -

ASOCIACIJA "VILNIAUS NARDYMO KLUBAS", kodas 300028166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3672896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-06-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-06-01).

- - -

Kirkilų kaimo bendruomenė, kodas 155320164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirkilų k. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 3672897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-05-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų atsistatydinus iš pareigų dviems nariams
(2016-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 42

- - -

UAB "Darbo psichologija", kodas 301532361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3672898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Dikrolas", kodas 303124020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-20
Pranešimo Nr. 3672899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB Suzadink.lt, kodas 302679923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 21-41
Pranešimo Nr. 3672900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Angorela", kodas 300510814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 3672901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Alytaus Putinų gimnazija, kodas 191056248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 1
Pranešimo Nr. 3672902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-06-03).

- - -

UAB Okvis, kodas 302899734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transinga", kodas 304254312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3672904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-03).

- - -

UAB "ECT Europe", kodas 302581393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3672905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-30); Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

Marijampolės kultūros centras, kodas 190496013
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 2
Pranešimo Nr. 3672906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-06-01); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikinai einančio pareigas paskyrimo
(2016-06-01).

- - -

Asociacija "Jūros veteranai", kodas 300076848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Teatro g. 7-11
Pranešimo Nr. 3672907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "LAUFRIZA", kodas 161650095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Graužių k.
Pranešimo Nr. 3672908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Ilema", kodas 304113062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3672909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03).

- - -

UAB "Litgrain", kodas 303416081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Gudonio g. 17
Pranešimo Nr. 3672910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Lorepa", kodas 303102508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Pajūrio sportinio šaudymo klubas "Molinis karvelis", kodas 300559779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Gilijos g. 35
Pranešimo Nr. 3672912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai
(2016-06-01).

- - -

UAB "Pasaulinė energija", kodas 303210868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laisvės a. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148455877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 25
Pranešimo Nr. 3672914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-05-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl
pirmininko ir valdybos rinkimų (2016-05-25).

- - -

UAB "MENORA GILD", kodas 302559443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 14-14
Pranešimo Nr. 3672915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ANGRAPA", kodas 110439114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 3672916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALNUVĖNAI", kodas 163144577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3672917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 46

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-02).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ARAS", kodas 293193990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3672918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "BRODERI SERVICE", kodas 111765045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3672919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Alytaus miesto savivaldybės viešoji įstaiga Alytaus energinio efektyvumo didinimo agentūra, kodas 302818604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 4
Pranešimo Nr. 3672920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Bankroto administratorių biuras, kodas 135093022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3672921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Serapina", kodas 302414469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 3672922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2016-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asta", kodas 132134930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 6-31
Pranešimo Nr. 3672923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Baltoptik", kodas 302820854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 3672924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA", kodas 110503937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 3672925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2016-06-06).

- - -

UAB "PROCESSOFFICE", kodas 300875581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 2-7
Pranešimo Nr. 3672926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 48

- - -

Artefaktas, UAB, kodas 122835712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 18-11
Pranešimo Nr. 3672927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Lietuvos fotomenininkų sąjunga, kodas 190765289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 3672928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

MB ARUNAS TRADING INTERNATIONAL, kodas 303046810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-14
Pranešimo Nr. 3672929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Quantum capital", kodas 302508089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3672930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "SIMAVA", kodas 302896108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 42-8
Pranešimo Nr. 3672931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 49

- - -

UAB "Gytedma", kodas 303745365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Pocaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3672932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Cukriniai paukšteliai", kodas 303284039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3672933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-06-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-25 (2016-06-02).

- - -

UAB "Arcos", kodas 300976662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 48-18
Pranešimo Nr. 3672934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Socialinių idėjų dirbtuvė", kodas 304156932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 30-40
Pranešimo Nr. 3672935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30); Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB Vaitagirda, kodas 302634515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-137
Pranešimo Nr. 3672936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-05-30); Įgaliojimas (2016-05-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 50

- - -

UAB "LUGYTA", kodas 303054878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 3672937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Detama", kodas 302503829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 3672938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-05-30); Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno arkivyskupijos muziejus, kodas 135845336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3672939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

MB "Apskaita ir vadyba", kodas 303113682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 43
Pranešimo Nr. 3672940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Dalios Kučiauskaitės IĮ, kodas 304065450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sūdavos k. Rementiškių g. 11
Pranešimo Nr. 3672941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų registravimo
(2016-06-02).

- - -

UAB "Žerona", kodas 300050860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-05-31 (2016-06-02).

- - -

UAB "Europe Export Trading", kodas 303055656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 3672943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-06-06).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta atvirojo tipo investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos regiono
turtas", kodas 304069146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-21
Pranešimo Nr. 3672944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "HS Consulting", kodas 300619468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3672945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-05-31); Įgaliojimas (2016-05-31);
Užsienio asmens pasas (2016-05-31).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Liškiava", kodas 193001179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 3672946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas (2016-06-03); Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "AMT Komex", kodas 304180538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8 K15
Pranešimo Nr. 3672947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Gunas", kodas 303857371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3672948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-06 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Žalčio sala", kodas 176580158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 3672949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVEGA", kodas 124448671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3672950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Horeca sprendimai", kodas 300548925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3672951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Visma Lietuva", kodas 302634807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3672952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-06-03); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-06-03).

- - -

UAB "Maisto meras", kodas 303225539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-46
Pranešimo Nr. 3672953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "AUTORAUD", kodas 302312578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 2-60
Pranešimo Nr. 3672954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTAN", kodas 120774972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 19-7
Pranešimo Nr. 3672955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "JOTRON", kodas 111744446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 3672956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-05-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos pirmininko ir valdybos pakeitimo įregistravimo (2016-05-20); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo (2016-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2016-05-20); Užsienio asmens pasas
(2016-05-20); Užsienio asmens pasas (2016-05-20); Užsienio asmens pasas (2016-05-20).

- - -

UAB "Tritonas", kodas 303486514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 48-2
Pranešimo Nr. 3672957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Telšių apskrities archyvas, kodas 290767330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 12
Pranešimo Nr. 3672958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2016-06-06).

- - -

UAB "Atradimų studija", kodas 300101511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 21
Pranešimo Nr. 3672959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Orda LT", kodas 304072078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k. Kretingos g. 10
Pranešimo Nr. 3672960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-04).

- - -

UAB "Dagemos konditerija", kodas 148506357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3672961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "GINOR", kodas 302688185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-29
Pranešimo Nr. 3672962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "TK Investicija", kodas 302251698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3672963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Savas formatas", kodas 148358143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upytės g. 14
Pranešimo Nr. 3672964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Panevėžio m. merginų dviračių sporto klubas "Fortūna", kodas 190855295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 3672965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Soleitas", kodas 302909986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

CargoAuction, MB, kodas 302964018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-90
Pranešimo Nr. 3672967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-17 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06); Įgaliojimas
(2016-06-03).

- - -

UAB Bioodontologijos klinika, kodas 134721481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 4-1
Pranešimo Nr. 3672968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Gas energy", kodas 302301749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3672969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Mažeikių apdaila", kodas 301827536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1D
Pranešimo Nr. 3672970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija, kodas 190557473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 57

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Dariaus ir Girėno g. 56
Pranešimo Nr. 3672971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-05-24);
Nuostatai (2016-05-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-05-24).

- - -

Teatras-studija "Theaomai", kodas 302924073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 19-2
Pranešimo Nr. 3672972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "TRANKERLIT", kodas 301551536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-49
Pranešimo Nr. 3672973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Atisita", kodas 300584914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 9-14
Pranešimo Nr. 3672974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Clarksas", kodas 304225339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3672975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 58

Implementation & Technology Transfer, UAB, kodas 111449549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3672976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Talentų bankas", kodas 303231905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 37-202
Pranešimo Nr. 3672977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Alpha codex", kodas 304230279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3672978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALEMA", kodas 122284173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-102
Pranešimo Nr. 3672979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-02); Įsakymas (2016-06-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-31 (2016-06-02).

- - -

UAB "Emivita", kodas 303125706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 42-11
Pranešimo Nr. 3672980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-03).

- - -

UAB "TRAKASA", kodas 132506188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Narbuto g. 33-1
Pranešimo Nr. 3672981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2016-06-01 (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidonas" ir ko, kodas 180886050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 3672982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2016-05-20); Pranešimas (2016-05-20); Įgaliojimas (2016-05-20).

- - -

Sporto klubas "KK Gedvaira", kodas 302250048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raudėnų k. Gelžės g. 4B
Pranešimo Nr. 3672983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-02).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 3672984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "UNCLES", kodas 302501835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-9
Pranešimo Nr. 3672985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Ensa Baltic", kodas 302822570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3672986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 60

- - -

KLUBAS "ŠOK ŠOK", kodas 304034113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-3
Pranešimo Nr. 3672987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-28 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB SORETTO furniture EU, kodas 303093639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3672988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Westerwijk LT", kodas 304095828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3672989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONA", kodas 120510691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 7-19
Pranešimo Nr. 3672990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Vilniaus miesto Rytų kovos menų sporto klubas "KARATE DO", kodas 193081182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-136
Pranešimo Nr. 3672991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Judmita", kodas 303256666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Purnita", kodas 303241511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Okivara", kodas 303302708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3672994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŽINASIS AKMUO", kodas 123575541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karveliškių k. Karveliškių g. 3
Pranešimo Nr. 3672995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo
(2016-06-02).

- - -

Natkiškių kaimo bendruomenė, kodas 300060025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Natkiškių k.
Pranešimo Nr. 3672996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 62

UAB "MAGNUM ITER", kodas 161447974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 2
Pranešimo Nr. 3672997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Tauragės rankinio klubas "Šiltaura", kodas 179720544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 3672998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "MARBENAS", kodas 300624248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40-41
Pranešimo Nr. 3672999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas kazino", kodas 135905737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3673000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Danties linija", kodas 149780368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 3-2
Pranešimo Nr. 3673001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Linoverta", kodas 148523997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 16A
Pranešimo Nr. 3673002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Skruona", kodas 125975452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 23-2
Pranešimo Nr. 3673003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-05-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-05-31).

- - -

UAB "Magnumas", kodas 300645598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-515
Pranešimo Nr. 3673004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURO MALŪNAS", kodas 124344911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3673005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Saguva", kodas 161383361
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 82A
Pranešimo Nr. 3673006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "LOGICHEMA", kodas 125665471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3673007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Islandijos grupė", kodas 303183862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4-12
Pranešimo Nr. 3673008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Statybų industrijos partneris", kodas 300542388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 3
Pranešimo Nr. 3673009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-01); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-06-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-04-13 (2016-06-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-06-01).

- - -

UAB "DSS GROUP", kodas 302737821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3673010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 65

- - -

UAB "Capitalinvest Fund", kodas 302695354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3673011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-01); Įstatai (2016-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2016-06-01); Įgaliojimas
(2016-06-01).

- - -

MB Jovilona, kodas 302930927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 3673012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB Saulės Projektas, kodas 302546467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 3673013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus centras", kodas 126074425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3673014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Arkolitus", kodas 126415912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 24-3
Pranešimo Nr. 3673015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Lietuvos taikomosios psichologijos asociacija, kodas 190724659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 3673016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių jaunimo verslumo centras, kodas 301818213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 57
Pranešimo Nr. 3673017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLETA BALTIC", kodas 302447309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ritos Garbaravičienės vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 300114416
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 18
Pranešimo Nr. 3673019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

"Bankrotas LT", UAB, kodas 302481172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Gataučių k. 7
Pranešimo Nr. 3673020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elinsta", kodas 135111659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 3673021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Parela", kodas 303067943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Maksis", kodas 303685352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3673023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Deivė Izidė", kodas 302424666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 3673024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

Odontologijos ergonomikos draugija, kodas 302579346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-59
Pranešimo Nr. 3673025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Praemium optimum", kodas 304112035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-22
Pranešimo Nr. 3673026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-19 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Eglė", kodas 193212137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3673027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UAB "Opuva", kodas 302842320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3673028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Cirko sala", kodas 302592347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kraštų k. 5
Pranešimo Nr. 3673029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRESTIŽINĖ REKLAMA", kodas 124432681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-89
Pranešimo Nr. 3673030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB LAKŠTAUSKO KLINIKA, kodas 300669033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 44-90
Pranešimo Nr. 3673031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Geoduva", kodas 301174633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 3673032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZIT-KONTAKTAS", kodas 120705798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 3673033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARPRESA", kodas 225319260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3673034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Švenčionių rajono žemės ūkio bendrovė "Liepa", kodas 178638069
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 3673035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Leipmetalas", kodas 302809434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 44-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3673036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-06-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Amics", kodas 302608506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Atsinaujinančios energetikos investicijos", kodas 304213372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3673038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fidapro"); vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Architektų pastogė", kodas 300133249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 3673039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Kongera", kodas 302881661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3673040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

Piktupėnų kaimo bendruomenė, kodas 178055853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 71

Buveinės adresas: Pagėgių sav. Birštoniškių k.
Pranešimo Nr. 3673041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Visagino Viltis", kodas 155962884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3673042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Taiklus šūvis", kodas 300071598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB QUAY PARTNERS LT, kodas 304068980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "KAMTRANSA", kodas 225321140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 65-29
Pranešimo Nr. 3673045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Flameksas" ir Ko, kodas 135843328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 22-34
Pranešimo Nr. 3673046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apynaitis", kodas 134146785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainavos g. 6-5
Pranešimo Nr. 3673047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Laimos baldai", kodas 302450629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 3673048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-01); Įstatai (2016-06-01); Akcininkų
sprendimas (2016-06-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOFA", kodas 122736123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3673049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Remivita", kodas 303422401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3673050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Nailtex", kodas 302556148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Viešetės g. 10
Pranešimo Nr. 3673051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Ekoilas", kodas 303128652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3673052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

InSwipe UAB, kodas 303125058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 14-12
Pranešimo Nr. 3673053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "ČARLINA", kodas 222066250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 29-33
Pranešimo Nr. 3673054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Jumeta", kodas 300050390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 10-28
Pranešimo Nr. 3673055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Imulas", kodas 303112598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Projektų duetas", kodas 140682937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-45
Pranešimo Nr. 3673057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FINANSŲ MAKLERIO ĮMONĖ "KAPITALO SRAUTAI", kodas 156713099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3673058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Kūnas ir siela", kodas 302993856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 11-31
Pranešimo Nr. 3673059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-06-01).

- - -

GraniRa, UAB, kodas 302652100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karveliškių k. Karveliškių g. 3
Pranešimo Nr. 3673060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Aragela", kodas 303825377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. P. Cvirkos g. 39
Pranešimo Nr. 3673061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 75

- - -

UAB "ADP BALTIC", kodas 301554653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-36
Pranešimo Nr. 3673062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Baltum", kodas 302705777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3673063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-05-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-05-26).

- - -

UAB "Galėjos šviesa", kodas 303116066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "HR Group", kodas 302429955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 3673065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "ŽAIDMA", kodas 125722043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3673066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Foslita", kodas 302564077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 38-75
Pranešimo Nr. 3673067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

KAUNO SPORTO KLUBAS, kodas 302942025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliūnų g. 21
Pranešimo Nr. 3673068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Prekės ir prekyba", kodas 303211831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3673070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

"Apskaitėlė" MB, kodas 303066193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 42
Pranešimo Nr. 3673071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Visuomeninė organizacija "Smilgių bendruomenė", kodas 145799620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Smilgių k. Vieversių g. 5
Pranešimo Nr. 3673072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Lietuvos šnaucerių mylėtojų klubas, kodas 195703341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 3673073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Asociacija "LIETUVOS NEĮGALIŲJŲ FORUMAS", kodas 125703071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7/ Totorių g. 11
Pranešimo Nr. 3673074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Mida LT", kodas 110433047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 3673075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UAB "Vidagris", kodas 126130190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55A-8
Pranešimo Nr. 3673076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 78

- - -

UAB "Aldmika", kodas 301064560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-46
Pranešimo Nr. 3673077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Pamatukas", kodas 303386179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 3-1
Pranešimo Nr. 3673078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Yvas", kodas 144673572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gaisrininkų g. 3B
Pranešimo Nr. 3673079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02).

- - -

UAB "Europos projektų grupė", kodas 300151546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartuvos g. 8A
Pranešimo Nr. 3673080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Megazona", kodas 151476689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 3673081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 79

UAB "MELLO TRADING", kodas 301793094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3673082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-04-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2016-06-06).

- - -

UAB "Amber Port", kodas 152447968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 3673083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Šilgalių kaimo bendruomenė, kodas 178059499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 3673084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo komunalinis ūkis", kodas 273878620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 50
Pranešimo Nr. 3673085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Kalunas", kodas 303393298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3673086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 80

UAB SOLAURA, kodas 302897377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Nepriklausomas sporto klubas, kodas 302250799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 34-4
Pranešimo Nr. 3673088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-01); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

MB "Laimingas eksporto vektorius", kodas 304279511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3673089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arkosta", kodas 300638988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 3673090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Sarma profesionalams", kodas 302595368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 11-56
Pranešimo Nr. 3673091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-02).

- - -

VšĮ "Euroatikva", kodas 303270858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 81

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 3673092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30); Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "DOJUS agro", kodas 110360528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 3673093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-06); Valdybos sprendimas (2016-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Kaselita", kodas 301926541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 35-10
Pranešimo Nr. 3673094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-03); Įgaliojimas (2011-09-30).

- - -

UAB "Kero Gold", kodas 300861852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3673095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Filora", kodas 134667343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakaunės g. 31A
Pranešimo Nr. 3673096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 82

Techninių dujų pramonės asociacija, kodas 141146344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Kalno g. 7-30
Pranešimo Nr. 3673097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

SAIRA, UAB, kodas 302734711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Pečiulionio g. 30
Pranešimo Nr. 3673098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FGR", kodas 300102677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Mačiulio g. 21
Pranešimo Nr. 3673099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAUGŲ STUDIJA", kodas 124380957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 21-10
Pranešimo Nr. 3673100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Neringos sporto mokykla, kodas 191716537
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Lotmiškio g. 2
Pranešimo Nr. 3673101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Saulės lobiai", kodas 303208155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3673102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bogdashevskyi ir Ko", kodas 303103179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kolkuva", kodas 303170733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIŪTO ŠUOLIS", kodas 142069915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 24
Pranešimo Nr. 3673105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Hennadii Levchenko individuali įmonė, kodas 302708314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "VERKIAI", kodas 191495380
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių Sodų 5-oji g. 39
Pranešimo Nr. 3673107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų, bei įstatų
įregistravimo (2016-06-02); Įstatų pakeitimai (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02).

- - -

UAB "Vėjas nupūstas", kodas 304044381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3673108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-26).

- - -

MB "Noriu praustis", kodas 303247261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 131G
Pranešimo Nr. 3673109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-20 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06); Įgaliojimas
(2016-05-05).

- - -

MB "Electri commercium", kodas 303447504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Lapų g. 4
Pranešimo Nr. 3673110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "AUTOSTAD", kodas 180877959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 3673111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKUONA", kodas 163314524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grauminės k.
Pranešimo Nr. 3673112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-06-02).

- - -

UAB "ATERRA", kodas 300582411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 41-3A
Pranešimo Nr. 3673113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "RG Turtas", kodas 302254388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-49
Pranešimo Nr. 3673114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Bigbus", kodas 302620729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Nemenčinės g. 46
Pranešimo Nr. 3673115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Antanera", kodas 303118487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3673116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

"Yellow Blue Soft" UAB, kodas 302338968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3673117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

"DANGO SOLUTIONS" IĮ, kodas 302642889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 66-2
Pranešimo Nr. 3673118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-06-01);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMJONIS", kodas 159423083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 53A
Pranešimo Nr. 3673119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Jakuta", kodas 132765536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 135A
Pranešimo Nr. 3673120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-03).

- - -

Asociacija "ITS Lietuva", kodas 302671467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-17
Pranešimo Nr. 3673121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-05-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-05-31); Įgaliojimas
(2016-05-31).

- - -

UAB "Justerna", kodas 303277436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EUGENIJOS ŠIMKŪNAITĖS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192028390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 4-42
Pranešimo Nr. 3673123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Progresyvi statyba", kodas 302451186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gojaus k. 12
Pranešimo Nr. 3673124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Nemuno žiedas", kodas 159730673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnėlių k. Nemuno g. 20
Pranešimo Nr. 3673125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "EGMAN", kodas 302432983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 31
Pranešimo Nr. 3673126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Afransa", kodas 304164772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB NORMETA STEEL, kodas 303025905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 29-5
Pranešimo Nr. 3673128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB LKW TRANSPORTAS, kodas 302640055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3673129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Visota", kodas 303404442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3673130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3673131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINDERA", kodas 145523419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3673132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Lietuvos jėgos aitvarų asociacija, kodas 303819869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10-8
Pranešimo Nr. 3673133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-02 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-05).

- - -

UAB "Caelestis", kodas 304081141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3673134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2016-05-31); Įgaliojimas (2016-05-31); Užsienio
asmens pasas (2016-05-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELDA", kodas 120509618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 3673135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Baltic Spličanka", kodas 300552400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 3673136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-05-26); Įstatai (2016-05-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-05-26).

- - -

UAB "Langų stilius", kodas 110888746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 29-12
Pranešimo Nr. 3673137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

MB "Idėjų kontūrai", kodas 304119745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 15-6
Pranešimo Nr. 3673138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-29 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Logistra", kodas 302277561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 5-16
Pranešimo Nr. 3673139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

"AG Baltic", UAB, kodas 301240738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9A
Pranešimo Nr. 3673140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl buveinės
adreso keitimo, įstatinio kapitalo padidinimo bei įstatų naujos redakcijos tvirtinimo. (2016-06-03); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-03).

- - -

VšĮ "VERSLO INICIATYVA", kodas 301693891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12-63
Pranešimo Nr. 3673141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PharmaSwiss", kodas 300035399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3673142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-06-02);
Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "EL MONDO", kodas 302448927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-22
Pranešimo Nr. 3673143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-06-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-01 (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLT", kodas 120511117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-16
Pranešimo Nr. 3673144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

UAB L. Navašinskienės konsultacinė žemėtvarkos ir projektavimo kontora, kodas 304147132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 1
Pranešimo Nr. 3673145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Belnita", kodas 304164605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "SMOLENSKO VERSLO CENTRAS", kodas 300632597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3673147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Rytų masažai", kodas 303569928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-15
Pranešimo Nr. 3673148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AILAMA", kodas 167597048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 3673149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Zigmo medis", kodas 151488271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3673150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-06-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-24 (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių techninių apžiūrų centras", kodas 180299238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 13
Pranešimo Nr. 3673151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos reakcijos įregistravimo (2016-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02).

- - -

Liteksa, UAB, kodas 302527004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 165
Pranešimo Nr. 3673152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "AVA statyba", kodas 134963680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3673153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "LIUCYNVA", kodas 302650327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 3673154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Pagėgių savivaldybės Plaškių kaimo bendruomenė, kodas 302083567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Plaškių k. Gėgės g. 5-4
Pranešimo Nr. 3673155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "BALTICSTATE", kodas 301240617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 3673156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-03).

- - -

VšĮ Komunikacijos studija "CUT", kodas 302576841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3673157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Akytbetonio gaminiai", kodas 302492642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Uosupio k. Skaisčiūnų skg. 13
Pranešimo Nr. 3673158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

VILNIAUS SVEIKUOLIŲ KLUBAS "SATVA", kodas 125093757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 46-12
Pranešimo Nr. 3673159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvilegija", kodas 286143880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Žaliašilio g. 70-3
Pranešimo Nr. 3673160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-01); Įstatai (2016-06-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Emodis", kodas 304140127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 52
Pranešimo Nr. 3673161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-02).

- - -

UAB "Altama", kodas 303113198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3673162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB GRIVADENT, kodas 302658893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 1-42
Pranešimo Nr. 3673163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

BalCon Baltic Construction UAB, kodas 302930628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3673164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ EKSPEDICIJOS CENTRAS", kodas 122011648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8C
Pranešimo Nr. 3673165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Dozhas", kodas 300104393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 3673166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmė", kodas 170676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3673167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Edilisa", kodas 304075380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25A-21
Pranešimo Nr. 3673168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merula", kodas 159914036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 73E
Pranešimo Nr. 3673169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-06).

- - -

UAB "Agados logistika", kodas 303072901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3673170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Pyramus", kodas 303079212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-66
Pranešimo Nr. 3673171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Adventura", kodas 303060678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilmorta", kodas 303115352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 97

UAB "Naurisa-Akvedukts", kodas 124497444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3673174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-01); Įstatai (2016-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Altma", kodas 302544765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k. Lapų g. 5
Pranešimo Nr. 3673175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-01).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 28 savininkų bendrija, kodas 145879714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3673176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Bružlita", kodas 303220912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3673177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "MES INVEST", kodas 301858802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3673178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Akcininkų
sprendimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Universali kompanija", kodas 303599857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3673179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Katalikų pasaulio leidiniai", kodas 126207879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27
Pranešimo Nr. 3673180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-06-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-02); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-05-31); Įstatai (2016-05-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-05-31); Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų vandenys", kodas 154850665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 30
Pranešimo Nr. 3673181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-06-02); Įstatai
(2016-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
keitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Deletrius", kodas 303159605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3673182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-05-31); Įgaliojimas (2016-05-31); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2016-05-31).

- - -

UAB "Retro servisas", kodas 304055513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 16
Pranešimo Nr. 3673183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-05-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-05-27); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 99

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Aisėnai", kodas 293204180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3673184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS "SILUETAS", kodas 125094478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-18
Pranešimo Nr. 3673185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Odontologų ortopedų studijų klubas", kodas 302313071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-26
Pranešimo Nr. 3673186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Galley Group", kodas 126286061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22A-2
Pranešimo Nr. 3673187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Artauta", kodas 300501701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 3673188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Mongut", kodas 302763862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-9
Pranešimo Nr. 3673189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

LAZIJA, UAB, kodas 302767693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3673190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Partizaninis sportas", kodas 304105489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26-207
Pranešimo Nr. 3673191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

365-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135413497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 4
Pranešimo Nr. 3673192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2016-05-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2016-05-31).

- - -

Franchise media, UAB, kodas 302307887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3673193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Forum Fitness", kodas 301108117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3673194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB Local T, kodas 304082542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3673195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

VšĮ Hortus apertus, kodas 302545251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11B-4
Pranešimo Nr. 3673196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno religinės muzikos centras, kodas 135797247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 8
Pranešimo Nr. 3673197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-05-12).

- - -

UAB "A Kvadratas", kodas 300028903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3673198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 102

- - -

UAB "Oginta", kodas 303093920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3673199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "AMBERO", kodas 300612121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 4-2
Pranešimo Nr. 3673200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Anandi, UAB, kodas 302833392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 20
Pranešimo Nr. 3673201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Landra 4x4", kodas 302872580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Gėlių g. 5-7
Pranešimo Nr. 3673202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Artis decus", kodas 302308341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3673203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-01); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-06-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-26 (2016-06-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-01 (2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALBIJUS", kodas 148098941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 74-6
Pranešimo Nr. 3673204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 3673205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Birštono investicija", kodas 303201075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 3673206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03).

- - -

UAB "ETKS", kodas 302412781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 3673207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 104

UAB "Inama ir sūnūs", kodas 303211824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Esquel Enterprises Limited", kodas 303047969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oblius", kodas 304042067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pievų g. 22
Pranešimo Nr. 3673210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB Eksor, kodas 302663424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-62
Pranešimo Nr. 3673211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-06); Įstatai (2016-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-06).

- - -

UAB "J&G", kodas 302459311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Trakų g. 17
Pranešimo Nr. 3673212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Deep-Cut Studio", kodas 303277016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-205
Pranešimo Nr. 3673213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-03 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06); Įgaliojimas
(2016-03-22); Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

MB "Ritos masažai", kodas 304280894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6A-8
Pranešimo Nr. 3673214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MAGIT", kodas 300624757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3673215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB Panevėžio medicinos centras, kodas 148194320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 3673216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-20).

- - -

UAB "Milgauda", kodas 303365295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3673217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Renekona", kodas 302350340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3673218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-05-09).

- - -

UAB "Domus Arboris", kodas 302487150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3673219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-06).

- - -

UAB "Stema", kodas 147714565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3673220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Romgvita", kodas 300151795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Sakalų g. 11A
Pranešimo Nr. 3673221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

ŽŪB "Agrolinijos", kodas 303227839
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k. Kabelių g. 11
Pranešimo Nr. 3673222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

VšĮ "Dzūkijos verslo informacijos centras", kodas 301550758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Savulkų k.
Pranešimo Nr. 3673223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

GARAŽŲ STATYBOS IR EKSLPOATACIJOS BENDRIJA "ŽIEDAS", kodas 152135630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 1
Pranešimo Nr. 3673224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiedas"); veiklos tikslų;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2016-06-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-05-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-05-19).

- - -

UAB "PAJŪRIS-JŪRA", kodas 176615723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 29A-3
Pranešimo Nr. 3673225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Lietuvos radioelektronikos profesinių sąjungų labdaros fondas, kodas 192004539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3673226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai paramos projektai", kodas 126092067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 3673227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Baltic Business", kodas 302487887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3673228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Solido Group", kodas 302505342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3673229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-03).

- - -

UAB "Baltic Optimal Solutions", kodas 302456571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3673230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-01).

- - -

MB "Nauja šviesa", kodas 303459862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-35
Pranešimo Nr. 3673231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Ugnies žiedai", kodas 304228919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 21-17
Pranešimo Nr. 3673232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Proteza", kodas 304209370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Odetos g. 7
Pranešimo Nr. 3673233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 109

UAB "Infinitum", kodas 302588391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3673234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "PREMIER RESTAURANTS", kodas 111537013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3673235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB Linstand, kodas 302942192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 153-9
Pranešimo Nr. 3673236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-02).

- - -

UAB "Kasu giliai", kodas 303117645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 3673237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušelė", kodas 183135888
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio I k. Zylių g. 7
Pranešimo Nr. 3673238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 110

VšĮ Šokio teatras comma 8, kodas 303049799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 27
Pranešimo Nr. 3673239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANKRYŽA", kodas 140908254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 26-28
Pranešimo Nr. 3673240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABINA", kodas 124359767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 17-52
Pranešimo Nr. 3673241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Užupio meno inkubatorius", kodas 126053783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 2A
Pranešimo Nr. 3673242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Aplinkos idėjos", kodas 301730813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3673243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Vilinvesta", kodas 303575607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3673244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GEPALA", kodas 110424030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 3673245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų įregistravimo (2016-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga Bendrosios kompetencijos ugdymo centras, kodas 142000374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 2-111
Pranešimo Nr. 3673246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "AIVENTRA", kodas 300065200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 9-36
Pranešimo Nr. 3673247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Teksdeta", kodas 148511685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 45
Pranešimo Nr. 3673248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

MB Užsienio kalbų centras, kodas 303123000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 13-23
Pranešimo Nr. 3673249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-03).

- - -

MB "Navigatio", kodas 303374967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3673250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Mustita", kodas 303165412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Desanta", kodas 300134543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3673252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB PRIESAGA, kodas 303012181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 3673253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AŠVINTA", kodas 147043632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3673254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vitaksa", kodas 303268298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3673255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 24 savininkų bendrija, kodas 145833542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 3673256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-01).

- - -

UAB "PM Screen Group", kodas 302698966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3673257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Prolinas", kodas 304254903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 48-2
Pranešimo Nr. 3673258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 114

Uždaroji akcinė bendrovė "Augija", kodas 259765440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 2
Pranešimo Nr. 3673259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-06); Įstatai (2016-06-06); Akcininkų
sprendimas (2016-06-06).

- - -

M. R. Cibulskienės įmonė, kodas 141636729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-43
Pranešimo Nr. 3673260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-03).

- - -

UAB "Timo verslas", kodas 135053451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 15-34
Pranešimo Nr. 3673261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

Asociacija "Muzikos ir teatro projektai", kodas 303070487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dobilo g. 9-7
Pranešimo Nr. 3673262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Terra magna", kodas 302346484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3673263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Martanas", kodas 303457473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3673264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-02).

- - -

UAB "Ekobenas", kodas 303470403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3673265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Tikrai bus", kodas 304104526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 23-1
Pranešimo Nr. 3673266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Medialita", kodas 124540372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 18-4
Pranešimo Nr. 3673267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

MB "Water stop LT", kodas 303042947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3673268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Imk ir važiuok", kodas 302592596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 3673269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-06-02).

- - -

UAB "JOLGENA", kodas 125668396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 3673270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31); Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTAKS", kodas 120286115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 3673271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-02).

- - -

MB "Dominyko projektai", kodas 304103246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 36
Pranešimo Nr. 3673272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-05 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2015-10-13).

- - -

Hidden Layer Games UAB, kodas 304059134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3673273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "AB Group", kodas 302986979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-8
Pranešimo Nr. 3673274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Druskininkų soliaris", kodas 303467955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 28A-9
Pranešimo Nr. 3673275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VALDYMO RATAS", kodas 125251011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 9-oji g. 26
Pranešimo Nr. 3673276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

TEO LT, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3673277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-05-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-05-30); Įgaliojimas (2016-05-30);
Užsienio asmens pasas (2016-05-30).

- - -

UAB "BANKROTO LYDERIAI", kodas 302432410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3673278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽVITA", kodas 180159880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 71
Pranešimo Nr. 3673279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masada", kodas 144674717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 3673280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Kompetencija", kodas 302847164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-36
Pranešimo Nr. 3673281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atveja", kodas 302749268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3673282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "MARKERIS", kodas 300567007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 66
Pranešimo Nr. 3673283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Frauditoriai", kodas 303170320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-18
Pranešimo Nr. 3673284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 119

- - -

Viešoji įstaiga "Aukštaitijos vargonų muzikos festivalis", kodas 184205460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3673285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Europos žmogaus teisių fondas", kodas 302562592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 31
Pranešimo Nr. 3673286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Nukas", kodas 121791490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-44
Pranešimo Nr. 3673287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Daniras", kodas 304230610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3673288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-03).

- - -

UAB MV BALTIC COMPANY, kodas 302942370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

NEĮGALIŲJŲ BENDRIJA "TŪKSTANTMEČIO VILTIS", kodas 302324064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Nevėžio g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 3673290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "FUERTEVENTURA BALTIC", kodas 110832847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 3673291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Autovisa", kodas 302643254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 49
Pranešimo Nr. 3673292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Alefa", kodas 303151996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3673293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3673294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-06-01);
Įstatai (2016-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Koldita", kodas 303255322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Mano miestas Klaipėda", kodas 302380255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9-23
Pranešimo Nr. 3673296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UAB "Biocentras SE", kodas 300126596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3673297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

MB "Dziena", kodas 303409489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k. Pamiškės g. 3B
Pranešimo Nr. 3673298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-31 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Kauno arkikatedros projektai", kodas 303350628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Sladkevičiaus g. 5-17
Pranešimo Nr. 3673299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "RE FACTOR", kodas 302721468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3673300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZBA", kodas 222016190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32-5
Pranešimo Nr. 3673301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

"Gelbėkit vaikus" Druskininkų vaikų dienos centras, kodas 152115567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3673302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Lietuvos parolimpinis komitetas, kodas 190651563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 3673303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Z. Vaišvilos personalinė įmonė, kodas 122061665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 3673304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 123

VšĮ Klaipėdos krašto kultūros paveldo išsaugojimo fondas, kodas 302832447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 7-33
Pranešimo Nr. 3673305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UAB "LITVĖTRA", kodas 302820612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3673306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Dviračių klubas-Alytus, kodas 302700214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 19-14
Pranešimo Nr. 3673307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-03).

- - -

UAB "AEROJET BALTIC", kodas 302684169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3673308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Daloneta", kodas 304051664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 38
Pranešimo Nr. 3673309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-02).

- - -

UAB "Autotartus", kodas 303246273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-32
Pranešimo Nr. 3673310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVAKS", kodas 120666562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3673311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Vijarė", kodas 302735628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 3673312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt
į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Oksvidos mėsa", kodas 302539978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k. Pakaušių g. 18
Pranešimo Nr. 3673313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Frymanis", kodas 302870177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 9-2
Pranešimo Nr. 3673314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03).

- - -

UAB "Mahdiya Group Of Trading", kodas 302939837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3673315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-06-03).

- - -

UAB AUTO JARMINA, kodas 303012053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Pilypas ir partneriai", IĮ, kodas 303209271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EDENA Logistic, UAB, kodas 303038219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3673318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Gardelita", kodas 303302665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Samuna", kodas 304217762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3673320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektra", kodas 181107267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 3673321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-06-03).

- - -

UAB "KOLUNA", kodas 301173549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-4
Pranešimo Nr. 3673322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Dideli ratai", kodas 303519900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31E
Pranešimo Nr. 3673323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Delereta", kodas 304083249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSUPIS", kodas 173924853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 3673325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Violetos Zakarevičienės stomatologinis kabinetas, kodas 144979327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 64-37
Pranešimo Nr. 3673326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 127

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-03).

- - -

UAB "Žemės ribos", kodas 303250599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3673327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILMARTAS", kodas 123876516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 10-12
Pranešimo Nr. 3673328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agedida", kodas 187916432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3673329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB MultimediaMark, kodas 125472045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16-73
Pranešimo Nr. 3673330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Demcoma", kodas 126394852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3673331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

UAB "TIMOTIS", kodas 125186492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Molyno g. 28
Pranešimo Nr. 3673332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IRVEIGA", kodas 125487467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-49
Pranešimo Nr. 3673333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

GPR Group, UAB, kodas 302992416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-25
Pranešimo Nr. 3673334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Damtransa", kodas 304119567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33-34
Pranešimo Nr. 3673335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Novakus", kodas 303378435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3673336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Port of Business", kodas 303655868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 3673337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-24).

- - -

UAB "Autolatas", kodas 303530850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3673338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKORAS", kodas 220169180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3673339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Baltijos konsultacijos grupė", kodas 304174873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 3673340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-05-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adomas", kodas 133053876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-112
Pranešimo Nr. 3673341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Baltic road", kodas 300568753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 1-16
Pranešimo Nr. 3673342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-01 (2016-06-01).

- - -

UAB "Mercatoria Baltica", kodas 303876382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 3673343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

VšĮ Koriuko namai, kodas 303462506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 63-204
Pranešimo Nr. 3673344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "MARGINALAS", kodas 300544916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3673345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Skaitla", kodas 180879248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. K. Donelaičio g. 5
Pranešimo Nr. 3673346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortum Joniškio energija", kodas 157687636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3673347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-05-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-05-16); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-05-16).

- - -

UAB "Baltic Admin Group", kodas 302684984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82A-75
Pranešimo Nr. 3673348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Kauno apskrities aviacijos sklandymo klubas, kodas 191668590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pociūnų k. Sklandytojų g. 7
Pranešimo Nr. 3673349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Noriu skristi", kodas 300529056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 40-18
Pranešimo Nr. 3673350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 132

UAB "Dmax management", kodas 302508986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Jūsų paguoda", kodas 302653864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 8-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3673352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-03).

- - -

Druskininkų krepšinio klubas "Druskininkų Lagūna", kodas 300501256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 86-48
Pranešimo Nr. 3673353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas (2016-06-01); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos regiono bendruomenės fondas, kodas 184268215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 3673354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linchema", kodas 302696157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3673355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Denitera", kodas 303445955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Melioratorių g. 14-3
Pranešimo Nr. 3673356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Verslitus", kodas 302605499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3673357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-05-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-05-26); Užsienio asmens pasas
(2016-05-26).

- - -

UAB "Tigaras", kodas 303464514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3673358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Onela", kodas 303316871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3673359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

MB "Motorojus", kodas 303193988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pėdžių k. Radvilų g. 5
Pranešimo Nr. 3673360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "EGVILA", kodas 302604251
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 134

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jogvilų k. Jogvilų g. 7
Pranešimo Nr. 3673361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "PROSPORT.LT", kodas 302430562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19-9
Pranešimo Nr. 3673362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Noristus", kodas 304045572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 3673363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klevų pavėsyje", kodas 134683162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-53
Pranešimo Nr. 3673364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-06); Įstatai (2016-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Del įstatų naujos redakcijos ir buveinės adreso (2016-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽELMITA", kodas 124851117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 40A-3
Pranešimo Nr. 3673365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Autobara", kodas 304274806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3673366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SOKRATUS", kodas 302643471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3673367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Delca invest", kodas 303251135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3673368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moretus", kodas 302593118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Darbininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3673369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Svida", kodas 135454921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 9D-14
Pranešimo Nr. 3673370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

VILNIAUS SPORTO KLUBAS "KARATĖ", kodas 125974884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 9-19
Pranešimo Nr. 3673371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Houseda", kodas 304079852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 128-72
Pranešimo Nr. 3673372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SALHAUS", kodas 110681295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3673373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "NT paslauga ir investicijos", kodas 303332822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Smilgų g. 5A
Pranešimo Nr. 3673374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-06-03).

- - -

MB "Granulių gamyba ir prekyba", kodas 303364923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Ežerėlio g. 10
Pranešimo Nr. 3673375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Importo ekspertai", kodas 304115362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3673376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-05-30); Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Saulės energijos projektai", kodas 302477633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3673377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės baldai", kodas 277132130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3673378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UAB "Harmonija ir Sveikata", kodas 135674472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-517
Pranešimo Nr. 3673379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Pakruojo rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 303559033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. L. Giros g. 3D
Pranešimo Nr. 3673380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

Sporto klubas "Tytuva", kodas 302806744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 3673381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FJORD SALES", kodas 300043773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 127-71
Pranešimo Nr. 3673382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "FASTERA", kodas 300130363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 138
Pranešimo Nr. 3673383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

ALL CAPS, UAB, kodas 125763054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3673384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB LITGAS, kodas 302937277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3673385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-06-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-06-01); Įgaliojimas
(2016-06-01).

- - -

Deeper, UAB, kodas 302749154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3673386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-31).

- - -

UAB "TM PROJEKTAI", kodas 301295663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3673387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-06-01);
Įstatai (2016-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Linfina", kodas 135748474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 68-18
Pranešimo Nr. 3673388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3673389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

"PRIMA OPTIKA" UAB, kodas 302559817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 3-ioji g. 45
Pranešimo Nr. 3673390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Baltikturisturas", kodas 303516929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 3673391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

MB "Šušvės midus", kodas 303160251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Plinkaigalio k.
Pranešimo Nr. 3673392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Greiteka", kodas 300058387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 70-29
Pranešimo Nr. 3673393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svertas", kodas 132184196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3673394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-06-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORUMO RŪMAI", kodas 125484542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3673395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Berchem", kodas 302834626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-71
Pranešimo Nr. 3673396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis šilelis", kodas 134731785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seniavos pl. 10B
Pranešimo Nr. 3673397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic radiation control", kodas 300112340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3673398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03).

- - -

UADBB "DRAUVELITA", kodas 126002130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1B
Pranešimo Nr. 3673399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Joniškio rajono Gataučių seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302453529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3673400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UAB Elektros ratas, kodas 302865454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Kūrybinis taškas", kodas 304172096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Rušiota", kodas 301081556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 39
Pranešimo Nr. 3673403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "GREITISTOS STATYBA", kodas 123599250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-133
Pranešimo Nr. 3673404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB GINOL, kodas 302872790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievininkų k. Birutės g. 24
Pranešimo Nr. 3673405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-05-31).

- - -

Bobriškio bendruomenė, kodas 300549710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bobriškio k. 6
Pranešimo Nr. 3673406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "PURIJONA" IR PARTNERIAI, kodas 142094021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-1
Pranešimo Nr. 3673407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Jaukaus būsto meistras", kodas 302414152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-5
Pranešimo Nr. 3673408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "PROF CITY", kodas 302414750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERIMA", kodas 144610718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darbininkų g. 27
Pranešimo Nr. 3673410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3673411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 144

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB Nemuno odontologijos klinika, kodas 148199068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 15
Pranešimo Nr. 3673412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-02).

- - -

UAB "Galvijų centras", kodas 300056646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukuiliškės k. 3
Pranešimo Nr. 3673413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-06-01); Įstatai (2016-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-06-01); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Pradeka", kodas 303277906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eridanas", kodas 133432926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 43-2
Pranešimo Nr. 3673415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2016-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Medžių priežiūra", kodas 303536401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Balsupių k. Rausvės g. 35
Pranešimo Nr. 3673416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Medžių priežiūra"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-06-01); Įstatai (2016-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 145

- - -

UAB Ekspertų institutas, kodas 304103883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3673417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Amikas", kodas 301500940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 3673418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Paukščio lizdas", kodas 304279575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 7-17
Pranešimo Nr. 3673419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Huntera", kodas 303344600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3673420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-03).

- - -

UAB Agropro, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3673421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-06-03).

- - -

PROCADA, UAB, kodas 302863407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 3673422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31); Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Stomatologijos poliklinika", kodas 134515727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 3673423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2016-06-06).

- - -

UAB "Septintoji projekto bendrovė", kodas 304245007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3673424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "RB&PP", kodas 302338466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 13-22
Pranešimo Nr. 3673425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "2A investicija", kodas 304076920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Planetų g. 16
Pranešimo Nr. 3673426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudakiemis", kodas 300566987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 3673427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-05-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-05-30).

- - -

UAB Ezoterinis centras "AUM", kodas 300622902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 3673428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "ROKEVIDA", kodas 300008886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3673429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-06-03).

- - -

UAB "Ramunila", kodas 135003053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 41-2
Pranešimo Nr. 3673430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB RIDD, kodas 302543407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3673431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-05-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-25 (2016-05-31).

- - -

Poškonių bendruomenės centras, kodas 175032397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškonių k.
Pranešimo Nr. 3673432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-05-31).

- - -

UAB "Rome Law", kodas 302783950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132
Pranešimo Nr. 3673433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trevenos paslaugos", kodas 163311948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 10
Pranešimo Nr. 3673434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Huberta", kodas 303302551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klauda", kodas 303277450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Credit day", kodas 302430338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 3673437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Spaudos ateljė", kodas 303094196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 16-10
Pranešimo Nr. 3673438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Lietuvos spaustuvininkų asociacija, kodas 222774210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3673439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

VšĮ "Start English", kodas 302646617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-66
Pranešimo Nr. 3673440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Bendras valdymo ir pranešimų centras Karmėlavoje, kodas 301503819
Teisinė forma: Bendras valdymo ir pranešimų centras. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k.
Pranešimo Nr. 3673441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-06-02); Įgaliojimas
(2016-06-02); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2016-06-02); Užsienio asmens pasas (2016-06-02).

- - -

Kooperatyvas "Gera mėsa", kodas 302331817
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 3673442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 150

- - -

VšĮ Kauno sporto klubas "Rimo", kodas 300512320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 43-5
Pranešimo Nr. 3673443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-02); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Sunder", kodas 302770764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 78
Pranešimo Nr. 3673444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Rasito", kodas 304270601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3673445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-02).

- - -

"Hilaitas", MB, kodas 303153449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Jazminų g. 2
Pranešimo Nr. 3673446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BHD", kodas 300007649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-33
Pranešimo Nr. 3673447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 151

Uždaroji akcinė bendrovė "BK investicija", kodas 302248531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 3673448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Parolimpinio sporto rėmimo fondas", kodas 302554574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-6
Pranešimo Nr. 3673449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Grafitus", kodas 300534402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 3
Pranešimo Nr. 3673450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Wellness apartments", kodas 303035657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilainių pl. 7B
Pranešimo Nr. 3673451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Hopteka", kodas 304083306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3673452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 152

UAB "Agelsta", kodas 304144442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vosbutų k. Uosintos g. 23
Pranešimo Nr. 3673453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-30 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Autogarsas", kodas 134860260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armatūrininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3673454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Bagdono individuali įmonė "Autogarsas");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, buveinės pakeitimo įregistravimo
(2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Savininko sprendimas / Dėl 2016-05-05 sprendimo Nr. 1 pakeitimo (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYRAVA", kodas 140633979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 144
Pranešimo Nr. 3673455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Baltic Tigers LT", kodas 302927482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3673456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Hetlita", kodas 135689175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 1-23
Pranešimo Nr. 3673457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 153

UAB "Ekoinversta", kodas 302471089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 3673458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "Ekobaltika", kodas 303364357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 45-22
Pranešimo Nr. 3673459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Racionali statyba", kodas 125621012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 27-34
Pranešimo Nr. 3673460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Roginta", kodas 304227393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11-26
Pranešimo Nr. 3673461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "MB valda", kodas 302461718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-1
Pranešimo Nr. 3673462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-01); Įstatai (2016-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-01).

- - -

UAB "IVIS" IR KO, kodas 281634060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 154

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Gėlių g. 29
Pranešimo Nr. 3673463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-01).

- - -

IĮ "KRYVORUCHKO OLEKSANDR", kodas 303429577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 9-78
Pranešimo Nr. 3673464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-05-30).

- - -

UAB "Metarma", kodas 303089128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3673465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2015-09-13).

- - -

UAB "Verslo finansai", kodas 302295506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 211
Pranešimo Nr. 3673466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Auteris", kodas 304274724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 11-38
Pranešimo Nr. 3673467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRALITA", kodas 300051033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-11
Pranešimo Nr. 3673468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Trašuva", kodas 303298875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3673469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-06-01);
Įstatai (2016-06-01).

- - -

UAB "Baltijos keramzitas", kodas 302602923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Merkio g. 2-7
Pranešimo Nr. 3673470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Gretvita", kodas 302526557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k. Centrinė g. 7
Pranešimo Nr. 3673471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų gatvė", kodas 301621536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3673472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 156

UAB "Solestra", kodas 302830695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3673473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-03); Užsienio asmens pasas
(2016-06-03).

- - -

UAB "Akvatechna", kodas 300112408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 35-21
Pranešimo Nr. 3673474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "L.S.TRANS", kodas 300610227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 67-26
Pranešimo Nr. 3673475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATIKAUGA", kodas 123658364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2A-1
Pranešimo Nr. 3673476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Elfas", kodas 302414259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 97
Pranešimo Nr. 3673477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-31 (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKRITIS", kodas 124852557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 7
Pranešimo Nr. 3673478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Eo ipso", kodas 126313551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3673479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Oida", kodas 233774140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3673480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-06-02).

- - -

VšĮ "Subaru" automobilių Žemaitijos klubas, kodas 304124735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3673481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-05 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "F-BATAI", kodas 124847033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 7-1
Pranešimo Nr. 3673482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Pirties akademija", kodas 300060872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91-311
Pranešimo Nr. 3673483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB Arona plius, kodas 304007358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 48
Pranešimo Nr. 3673484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Rugeta", kodas 303093692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Migonių k. Vedrupio g. 7
Pranešimo Nr. 3673485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Dovanų artelė", kodas 302861623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 44-23
Pranešimo Nr. 3673486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "MedGloba", kodas 302615333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 17
Pranešimo Nr. 3673487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Linketa", kodas 303436995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3673488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "INSIDIIS STUDIO", kodas 302670696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-33
Pranešimo Nr. 3673489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Dorilita", kodas 301239668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3673490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-05-31 (2016-06-01).

- - -

UAB "Atspindys", kodas 122178490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Šulco g. 18
Pranešimo Nr. 3673491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-03).

- - -

UAB "AUTOEXPORT", kodas 302954390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 9-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3673492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Frezika", kodas 303367086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 30A
Pranešimo Nr. 3673493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Stoniškių bendruomenė, kodas 278060310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k. Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 3673494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "EuroBaz", kodas 302634102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-81
Pranešimo Nr. 3673495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-06-01); Įgaliojimas (2016-06-01); Įgaliojimas (2016-05-27).

- - -

UAB "Biržų ranga", kodas 154802275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 3673496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

"Miss Internet TV", UAB, kodas 304035069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 75-17
Pranešimo Nr. 3673497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 161

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAROMA", kodas 123952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-36
Pranešimo Nr. 3673498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Belerta", kodas 304219585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Miristika", kodas 304077495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 3673500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Miškų institutas, kodas 302474530
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3673501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žyginsta", kodas 300606403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3673502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Debesota", kodas 170796964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 162

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pociūnų k. Sklandytojų g. 7
Pranešimo Nr. 3673503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Versliukas", kodas 304079133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 3673504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "SMV projektai", kodas 302430459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3673505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-06-01); Įgaliojimas (2015-07-26).

- - -

Auksodės kaimo bendruomenė, kodas 167397713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Auksūdžio k.
Pranešimo Nr. 3673506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Drive Industries", kodas 301819429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 19-11
Pranešimo Nr. 3673507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Aktyvus sektorius", kodas 300619315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3673508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "DMV", kodas 300601922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 14-14
Pranešimo Nr. 3673509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Ad verum", kodas 300003647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3673510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILGAI", kodas 300567060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ilgų k. Daugų g. 18
Pranešimo Nr. 3673511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-05-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-05-30).

- - -

232-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135407252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 48
Pranešimo Nr. 3673512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 164

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo įregistravimo
(2016-05-24); Įstatai (2016-05-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko rinkimo
(2016-05-24).

- - -

UAB "Idėjų brokeris", kodas 300638671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-41
Pranešimo Nr. 3673513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVIKA", kodas 181382053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 3673514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-06-02).

- - -

MB "Miesto prekyba", kodas 303080271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ratma", kodas 303302576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS SPAUDOS FOTOGRAFŲ KLUBAS, kodas 125610717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-53
Pranešimo Nr. 3673517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 165

Tarakonių gamtotyrinė-kraštotvarkinė bendruomenė, kodas 300111936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daukšių k. Asvejos g. 145
Pranešimo Nr. 3673518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB EMD Projektai, kodas 302326916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-29
Pranešimo Nr. 3673519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Panevėžio rajono kaimo bendruomenė "PAŽAGIENIAI", kodas 168979524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. 20
Pranešimo Nr. 3673520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Abovo Wood", kodas 303364866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k. Jano Korfo g. 15
Pranešimo Nr. 3673521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB RANDEMA, kodas 303025976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dirbtinis pluoštas", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 3673523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Inžinerijos spektras", kodas 303765389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 46-54
Pranešimo Nr. 3673524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Dartana", kodas 303461895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3673525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "RAINESA", kodas 302690670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 66-202
Pranešimo Nr. 3673526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "ADMITA", kodas 125323158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5
Pranešimo Nr. 3673527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Saulės blykstė", kodas 302791858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 3673528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Petrava", kodas 302706587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3673529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLISETA", kodas 183109384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Barboriškio k.
Pranešimo Nr. 3673530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Abareta", kodas 304043856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 48-12
Pranešimo Nr. 3673531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Airstar Baltic", kodas 302538381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3673532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-05-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-05-26); Įgaliojimas (2016-05-26); Užsienio
asmens pasas (2016-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLANSIJA", kodas 142104939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3673533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "V. R. Laivininkystė", kodas 303391240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 1-2
Pranešimo Nr. 3673534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "VMTK Viešojo maitinimo technologijų konsultacijos", kodas 301673860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263C-22
Pranešimo Nr. 3673535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Tautinio meno asociacija "Klaipėdos žemaitukas", kodas 302747484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 42-24
Pranešimo Nr. 3673536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Forsena", kodas 303632855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 39-57
Pranešimo Nr. 3673537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "MEDINIAI NAMAI", kodas 300122459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-89



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 3673538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VESTMEDA", kodas 125482349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12
Pranešimo Nr. 3673539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-02).

- - -

UAB Glaveckaitė Media, kodas 302645579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3673540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Drožtukas", kodas 302431760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 20-16
Pranešimo Nr. 3673541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras, kodas 186708649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3673542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB Virtuali vertimo agentūra, kodas 303071308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3673543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 170

- - -

UAB "Baltic centrum", kodas 300146175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3673544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-05-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-05-30); Įgaliojimas
(2016-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HI END COLLECTION", kodas 111672790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Gerbūnis", kodas 145800599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 16
Pranešimo Nr. 3673546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Uncija", kodas 300622521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128A-13
Pranešimo Nr. 3673547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Optimum Projektai", kodas 300866568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vingio g. 2G
Pranešimo Nr. 3673548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės atviras jaunimo centras, kodas 302589073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3673549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB P&J BALTIC, kodas 302906470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų Sodų 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3673550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Gamybinė, mokslinė ir komercinė uždaroji akcinė bendrovė "VILĖ", kodas 120509956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-107
Pranešimo Nr. 3673551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "SVS IDEA", kodas 302956893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-48
Pranešimo Nr. 3673552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-04); Įstatai (2016-06-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2016-06-04).

- - -

UAB "Priedas", kodas 302941934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 3673553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedmina", kodas 235078110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-8
Pranešimo Nr. 3673554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-05-31 (2016-06-01).

- - -

UAB "Poloneta", kodas 304092248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-10
Pranešimo Nr. 3673555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

Aservus, UAB, kodas 301550530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 55-32
Pranešimo Nr. 3673556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų niominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų perregistravimo (2016-06-02).

- - -

UAB Cargo care, kodas 302806491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3673557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Neigiamas pagreitis", kodas 145908265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 50A
Pranešimo Nr. 3673558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Du kart dvi minutės", kodas 303076771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 12
Pranešimo Nr. 3673559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Autoelektrus", kodas 304085937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 5-7
Pranešimo Nr. 3673560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Sorre", kodas 302341715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-197
Pranešimo Nr. 3673561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Lietuvos tėvų forumas, kodas 300144391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 99-5
Pranešimo Nr. 3673562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADIS", kodas 120512895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32-14
Pranešimo Nr. 3673563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Ironas", kodas 303100635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ECDLTE", kodas 300126646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 10-45
Pranešimo Nr. 3673565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SMĖLYNĖS ŠEIMOS AMBULATORIJA, kodas 148358862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 3673566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-20).

- - -

UAB "Granwood", kodas 302552776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3673567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB Logis R, kodas 302654126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 44
Pranešimo Nr. 3673568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Eko specialistai", kodas 302947691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 35-7
Pranešimo Nr. 3673569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Lietuvos trakėnų žirgų augintojų asociacija, kodas 178053464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 3673570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

MB "Draugų ratai", kodas 303291884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-13
Pranešimo Nr. 3673571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2016-06-03).

- - -

UAB "Interlogas", kodas 303360227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3673572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RARKARAS", kodas 148155470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gražinos g. 3-54
Pranešimo Nr. 3673573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Nuolaiduklubas.lt", kodas 302573140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3673574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALOIDAS", kodas 145376111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 39
Pranešimo Nr. 3673575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UAB "Ralf Bradt", kodas 304060485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14B-32
Pranešimo Nr. 3673576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai
(2016-06-01).

- - -

UAB "RM industrija", kodas 304147214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3673577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Atilika"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
patvirtinimo (2016-06-02).

- - -

UAB "ROGEKOS geodezija", kodas 301767690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 3673578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-01); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-31 (2016-06-01).

- - -

UAB IT BALTIC CONSULTATION, kodas 302803876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 128G
Pranešimo Nr. 3673579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Pramera", kodas 303471882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3673580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Fegis", kodas 303303870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3673581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitros prekyba", kodas 300044398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 3673582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-06-02).

- - -

MB "Buhalterinė apskaita", kodas 303250072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3673583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-25 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Adakos", kodas 303192181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222-202
Pranešimo Nr. 3673584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G4", kodas 301746600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3673585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Voisa", kodas 300643405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Suginčių g. 45
Pranešimo Nr. 3673586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROFORMA", kodas 124910188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3673587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Canvita, UAB, kodas 303056765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3673588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

VšĮ "Kaliausė", kodas 303283282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 18-8
Pranešimo Nr. 3673589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Vernisažas", kodas 125976020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-12
Pranešimo Nr. 3673590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Juriscon", kodas 302565948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3673591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-02).

- - -

UAB "Beredita", kodas 303308440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naktinukas", kodas 302459852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3673593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 180

- - -

MB "Minijos žuvis", kodas 302942185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3673594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "D.K.N.A group", kodas 302489518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-12A
Pranešimo Nr. 3673595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Linos namai", kodas 300038452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22A
Pranešimo Nr. 3673596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Dirbantis kapitalas", kodas 304173515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3673597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANGLOS", kodas 111582827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-209
Pranešimo Nr. 3673598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 181

UAB "Lobikus", kodas 300796447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-57
Pranešimo Nr. 3673599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Adorema", kodas 304145245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3673600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Demoris", kodas 304144944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-11
Pranešimo Nr. 3673601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "DETAS", kodas 300920539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 3673602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "PREMIER ESTATES LIETUVA", kodas 302483287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3673603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 182

- - -

UAB Gild Phoenix, kodas 302431529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Niktalėja", kodas 301070570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių mstl. Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 3673605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Ronika ir Ko", kodas 259981160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 3673606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Sauveta", kodas 303489364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3673607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Kauno krašto otorinolaringologų asociacija (KOA), kodas 303232131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 3673608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 183

- - -

UAB "Pamleska", kodas 303308465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Polonita", kodas 303307477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urticae vaistinė", kodas 133728868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 8
Pranešimo Nr. 3673611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 22 savininkų bendrija, kodas 145883417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 3673612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Vlataksa", kodas 302729027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Matulionio g. 25
Pranešimo Nr. 3673613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo parketas", kodas 168051842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 3673614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Daili konstrukcija", kodas 303093030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3673615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "TRIKAMPĖ ŽVAIGŽDĖ", kodas 125234624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-12
Pranešimo Nr. 3673616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

LIEKUPIO BENDRUOMENĖ, kodas 302983456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liekupio g. 3
Pranešimo Nr. 3673617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Ernemus", kodas 126367638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 14-66
Pranešimo Nr. 3673618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAN MARCO DAŽAI", kodas 124715971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3673619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Užupio namas", kodas 303124604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 31A-4
Pranešimo Nr. 3673620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vesta", kodas 132602286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 5
Pranešimo Nr. 3673621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-06).

- - -

Telšių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729738
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 5A
Pranešimo Nr. 3673622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-06-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-06-01).

- - -

UAB "BIO zona", kodas 180884195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 3673623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRE-Gauff Baltija", kodas 300111644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-44
Pranešimo Nr. 3673624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 186

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-05-30).

- - -

VšĮ "Startuok", kodas 300592042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3673625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-02).

- - -

UAB TRANSINVESTICIJOS, kodas 303203208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3673626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "FILTEKA", kodas 300668935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lankos g. 7
Pranešimo Nr. 3673627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Tu Me Gusta", kodas 302786156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Berželio Sodų 1-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3673628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPSIS" IR KO, kodas 124559515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-18
Pranešimo Nr. 3673629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 187

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Sporto asai", kodas 304280360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 3673630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Baltic RAD, kodas 302823708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 3673631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto klubas Victoria Vitae", kodas 160306675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 3673632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "ERGORA LT", kodas 302999389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 118-80
Pranešimo Nr. 3673633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Latona", kodas 156590853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 1-14
Pranešimo Nr. 3673634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Miesto investicijos", kodas 300531025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3673635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-02).

- - -

UAB "Alduva", kodas 300086828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 5A
Pranešimo Nr. 3673636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Respublikinė ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacija, kodas 303375161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 3-38
Pranešimo Nr. 3673637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Egidas", kodas 302581354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-46
Pranešimo Nr. 3673638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Euro Doner Baltic", kodas 302813685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 3673639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 189

- - -

UAB "Investicon", kodas 300157093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-49
Pranešimo Nr. 3673640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS RYTAS", kodas 120030315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 3673641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-06-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Sicor Biotech", kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 5
Pranešimo Nr. 3673642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perfekto", kodas 302565115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-27
Pranešimo Nr. 3673643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Asociacija ICF LITHUANIA, kodas 301673166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-2
Pranešimo Nr. 3673644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 190

- - -

UAB "KONSULTACINIAI PROJEKTAI", kodas 124809132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 12-20
Pranešimo Nr. 3673645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Švenčionių rajono žemės ūkio bendrovė "Plaktukas", kodas 178637686
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 3673646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-02).

- - -

UAB "Merlinda", kodas 303270986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldma", kodas 173197165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pandėlio g. 46A
Pranešimo Nr. 3673648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Angler's Zone", kodas 302542045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 39-39
Pranešimo Nr. 3673649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 191

Lietuvos retriverių mylėtojų klubas, kodas 191983757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-38
Pranešimo Nr. 3673650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "MERINESTOS TRANSPORTAS", kodas 302530705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3673651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Sivita", kodas 302538335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Durpyno g. 35
Pranešimo Nr. 3673652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai
(2016-06-02).

- - -

Personalinė Kazlausko įmonė-prekybos paslaugų firma "SKEILA", kodas 121301239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 77-68
Pranešimo Nr. 3673653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" ir patikslintų savininko
duomenų įregistravimo (2016-06-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendrovę
(2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidurdienio autotransportas", kodas 172435820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 3673654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 192

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVALDA", kodas 302519178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3673655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-05-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-05-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-05-31).

- - -

"JANOLITA" UAB, kodas 302760706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 5-64
Pranešimo Nr. 3673656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "ATLT", kodas 302677783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 47-17
Pranešimo Nr. 3673657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-06-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-03).

- - -

Sporto klubas "Tavo iššūkis", kodas 302761669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 14-69
Pranešimo Nr. 3673658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Balkanai", kodas 303170092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stiklo g. 4-5
Pranešimo Nr. 3673659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Megmalit", kodas 302480608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 3673660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Londongradas", kodas 304274749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3673661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Asian Solutions", kodas 302693595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3673662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Aqua verum", kodas 302674050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 3673663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB Knygų klubas, kodas 304148241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3673664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 194

- - -

Gydytojo odontologo padėjėjų ir pagalbininkų draugija, kodas 302876301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-59
Pranešimo Nr. 3673665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Baltic Champs, UAB, kodas 302942064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 3673666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-06-01);
Įstatai (2016-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-06-01).

- - -

UAB "A. Valinsko tvenkiniai", kodas 300613629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-12
Pranešimo Nr. 3673667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Socialinių iniciatyvų centras "Atvirasis ratas", kodas 148528396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Strazdo g. 17-2
Pranešimo Nr. 3673668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Linego", kodas 302532706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Hipodromo g. 11
Pranešimo Nr. 3673669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-06-03).

- - -

UAB "Lishui Industries", kodas 302659162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-52
Pranešimo Nr. 3673670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Požerės kaimo bendruomenė, kodas 301540664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k.
Pranešimo Nr. 3673671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "R&R apskaita", kodas 301147668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 19-4
Pranešimo Nr. 3673672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Senamiesčio agentūra", kodas 300026820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 51
Pranešimo Nr. 3673673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-06).

- - -

S. Žilinskio individuali įmonė, kodas 171756271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 84-16
Pranešimo Nr. 3673674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-03).

- - -

Pakruojo r. Degėsių žemės ūkio bendrovė, kodas 167938916
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degėsių k.
Pranešimo Nr. 3673675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių
ataskaitų rinkinių teikimo (2016-06-02).

- - -

"Tomkara", UAB, kodas 303044916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 22
Pranešimo Nr. 3673676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Grin Grin", kodas 303019350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 17-32
Pranešimo Nr. 3673677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Žemaitijos mediena", kodas 303094488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 3673678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-05-31); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-06-01 (2016-05-31).

- - -

Transpela, UAB, kodas 302862878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Liepų g. 48-1
Pranešimo Nr. 3673679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Procesų sprendimai", kodas 304150413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Tauro g. 8
Pranešimo Nr. 3673680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Šiaurės sporto centras", kodas 302541192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 3673681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Asociacija "Karių vienybė", kodas 303386453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3673682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "LUDONA", kodas 122979196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19C
Pranešimo Nr. 3673683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-01); Įstatai (2016-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Frigo Service", kodas 123713070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177
Pranešimo Nr. 3673684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Jonas BYGG", kodas 302891335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 198

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 48
Pranešimo Nr. 3673685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Loritana", kodas 304279600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3673686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARV-Auto", kodas 132141896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52-18
Pranešimo Nr. 3673687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Saugok save", kodas 302656974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-8
Pranešimo Nr. 3673688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

MB "Dobiliukas", kodas 304268493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 19-86
Pranešimo Nr. 3673689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Miesto Opera", kodas 302817107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3673690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-05-31); Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Prekės mažyliams", kodas 147002055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dzūkų g. 10
Pranešimo Nr. 3673691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Mega doneris", kodas 303116283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB A. Naumenko kompanija, kodas 303316070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3673693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-02).

- - -

UAB "Pirnomika", kodas 303256698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agroratai", kodas 303256723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k. Kėnių g. 2
Pranešimo Nr. 3673695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 200

UAB "SIBATEKS", kodas 302497575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės II k. Vilniaus g. 134B
Pranešimo Nr. 3673696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Strata", kodas 126139759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3673697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Aporus", kodas 302611160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-69
Pranešimo Nr. 3673698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-01).

- - -

Groa Capital UAB, kodas 304062479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3673699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Karių teisių gynimo centras", kodas 302459507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-54
Pranešimo Nr. 3673700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Branketa", kodas 303467898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3673701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Dermatologas", kodas 303426606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauro 1-oji g. 36
Pranešimo Nr. 3673702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Miesto vartai", kodas 302500587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3673703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-06-03).

- - -

Klaipėdos krikščioniškasis jaunimo teatras "Viltis", kodas 193254435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 12-38
Pranešimo Nr. 3673704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-03).

- - -

UAB "Komercijos draugai", kodas 304280392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3673705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Neomedika", kodas 303314087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 54-1
Pranešimo Nr. 3673706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 202

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labtesta", kodas 161741431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 3673707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Bandelių namai", kodas 302329809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiburių g. 17-1
Pranešimo Nr. 3673708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2016-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2016-06-02).

- - -

Mockėnų ŽŪB, kodas 302794217
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3673709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Sorta", kodas 302767106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3673710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-01); Įstatai (2016-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2016-06-01); Įgaliojimas
(2016-06-01).

- - -

Viešoji įstaiga "MENE", kodas 300018097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-7
Pranešimo Nr. 3673711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Autotransportas", kodas 303423923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 60A
Pranešimo Nr. 3673712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB AGLESA, kodas 303030891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno Panemunės pradinės mokyklos paramos fondas, kodas 135669678
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kariūnų pl. 5
Pranešimo Nr. 3673714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03).

- - -

UAB "ELDES", kodas 300134714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 3673715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06); Įgaliojimas (2016-06-02);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-05); Įgaliojimas
(2016-01-05).

- - -

E. Meliešiaus individuali įmonė, kodas 168051123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 204

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pašvitinio mstl.
Pranešimo Nr. 3673716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-06-01); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Bartas ir Ko", kodas 132895647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-108
Pranešimo Nr. 3673717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Juga", kodas 134439083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-9
Pranešimo Nr. 3673718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-05-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-05-19 (2016-05-27).

- - -

Daugiabučio namo Korsako g. 35 savininkų bendrija, kodas 145605282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-10
Pranešimo Nr. 3673719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos iduomenų, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-05-04); Įstatai (2016-05-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-05-04); Įgaliojimas (2016-05-04).

- - -

UAB "Velius", kodas 303359431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3673720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Urmolita", kodas 303238604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 205

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laukų g. 12
Pranešimo Nr. 3673721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Socialiniai algoritmai", kodas 304068578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3673722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3673723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Naudingi projektai", kodas 304118885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 23
Pranešimo Nr. 3673724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-05-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-05-27).

- - -

MB "Joladas", kodas 304280983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 15-12
Pranešimo Nr. 3673725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Yzio karta", kodas 303491949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 88A-71
Pranešimo Nr. 3673726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Kauno ligoninė, kodas 135042056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 13
Pranešimo Nr. 3673727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos rajono Strielčiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 184558122
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Zakorių k. 4
Pranešimo Nr. 3673728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-05-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brodena", kodas 134713239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k.
Pranešimo Nr. 3673729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Tenisas kitaip", kodas 303543495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Smėlio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3673730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAGRANCES INTERNATIONAL", kodas 110165898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3673731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 207

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "TRANSJARDA", kodas 174982763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 49A
Pranešimo Nr. 3673732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Insanta", kodas 303123858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3673733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Lietuvos prancūzų buldogų ir mopsų mylėtojų klubas, kodas 295703680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 3673734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Gabra", kodas 304148558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3673735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-06-02).

- - -

UAB "Radovės projektai", kodas 304031811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantviliškio k. Rytų g. 6
Pranešimo Nr. 3673736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 208

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Druskų miestas", kodas 303409927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 7
Pranešimo Nr. 3673737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Viditus", kodas 304051739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 3673738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Transito", kodas 303452469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Kėdainių g. 90
Pranešimo Nr. 3673739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATANIRA", kodas 122642243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-44
Pranešimo Nr. 3673740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "VIPARIS", kodas 110854690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Paparčių g. 24
Pranešimo Nr. 3673741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Lietuvos ekstremalaus sporto federacija, kodas 302610368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 16-1
Pranešimo Nr. 3673742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Free market", kodas 147382312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 3673743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-03).

- - -

UAB "Arsavila", kodas 163353484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 36-2
Pranešimo Nr. 3673744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-01).

- - -

UAB "GLIGAN", kodas 302497600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3673745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Vanema", kodas 302433747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 37
Pranešimo Nr. 3673746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-03).

- - -

UAB "Mažieji mados namai", kodas 302575910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3673747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Remvinta", kodas 304142060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 12-4
Pranešimo Nr. 3673748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

SAMARIJA gailestingumo namai, kodas 151393713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 3673749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES NAMAI", kodas 148272210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Medžiotojų g. 1
Pranešimo Nr. 3673750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

VšĮ "Akula LT", kodas 303391393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 60A
Pranešimo Nr. 3673751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 211

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3673752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2016-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2016-06-01); Įstatai (2016-06-01); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Aukštaitijos aruodai, kodas 303470976
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 3673753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Personalo importo sprendimai", kodas 304092013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3673754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Enkara"); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-02); Pažyma (2016-06-02); Įstatai
(2016-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-06-02).

- - -

UAB "JURALA", kodas 300604377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3673755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

UAB ANGELTA, kodas 303028520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gubernita", kodas 303273103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pelgita", kodas 304153377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 37-40
Pranešimo Nr. 3673758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB Lacrima, kodas 302415101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3673759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Formikos logistika", kodas 303474362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3673760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "FALVAREK", kodas 301993547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 18-18
Pranešimo Nr. 3673761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-05-31); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-24 (2016-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inčas", kodas 134966648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 226-307
Pranešimo Nr. 3673762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Eltel Networks", kodas 110011925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3673763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

"Bericomas.lt", UAB, kodas 304259964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3673764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Jokota", kodas 304072217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3673765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-01); Užsienio asmens pasas (2016-06-01).

- - -

UAB "Galley prekių priežiūros paslaugos", kodas 300821886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22A-2
Pranešimo Nr. 3673766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Panevėžio miesto pagyvenusių žmonių bendrija, kodas 300579422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 3673767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 214

UAB "Lindora LT", kodas 302728509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darželio g. 39
Pranešimo Nr. 3673768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-06-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2016-06-03).

- - -

Kirdonių kaimo bendruomenė, kodas 155307989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirdonių k. Žalgirio g. 17
Pranešimo Nr. 3673769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-27).

- - -

UAB Vilniaus dizaino biuras, kodas 303469917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3673770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATAS", kodas 121986782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3673771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-05-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-05-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-05-31).

- - -

UAB "Intelectrus", kodas 302471452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Studija 33", kodas 300124086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-10
Pranešimo Nr. 3673773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB Kauno verslo rūmai, kodas 300008594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3673774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "KF/SIK Vilko takas", kodas 302518350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Biruliškių g. 13
Pranešimo Nr. 3673775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

IĮ "Ulida", kodas 303095483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKALOJAUS NAMAS", kodas 301254531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 24
Pranešimo Nr. 3673777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

J. Šalkausko personalinė įmonė, kodas 124642733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-5
Pranešimo Nr. 3673778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juicy Square", kodas 300918794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3673779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Viešoji įstaiga Kabelinės televizijos leidybos ir informacijos centras, kodas 135160389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3673780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Kabelinės televizijos asociacijos prezidiumo susirinkimo protokolo išrašas (2016-06-06).

- - -

UAB "DND Talis", kodas 125001050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 36E
Pranešimo Nr. 3673781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-03).

- - -

UAB "ŠILDYMO IDĖJOS", kodas 302721728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-29
Pranešimo Nr. 3673782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ šokių kolektyvas "Skrydis", kodas 303188254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3673783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 217

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekreta", kodas 164156148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 3673784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "ARX TECHNOLOGIES", kodas 301160548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 3673785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB WOODMETA, kodas 302724966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dionyzo Poškos g. 14
Pranešimo Nr. 3673786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "STATUS EU", kodas 302624738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 15-39
Pranešimo Nr. 3673787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Anitara", kodas 302927824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 77
Pranešimo Nr. 3673788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-06-03).

- - -

UAB "Proprojektai", kodas 303157974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 14-77
Pranešimo Nr. 3673789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Statybų didmena", kodas 300529978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "E-faktūra", kodas 301494576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 14-12
Pranešimo Nr. 3673791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Online service", kodas 302910974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 41-10
Pranešimo Nr. 3673792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB ToGetFit, kodas 304272374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 3673793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Damansta", kodas 302758819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 45-9
Pranešimo Nr. 3673794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Autoparis", kodas 301151271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 60-7
Pranešimo Nr. 3673795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga Natų knygynas, kodas 125818312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3673796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Frevinis", kodas 303457861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3673797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "SKOLOS LT", kodas 302496530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3673798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Perfektika", kodas 303367054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 30A
Pranešimo Nr. 3673799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Spalvinukai", kodas 302651404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-40
Pranešimo Nr. 3673800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-06-02).

- - -

UAB "Sūrio distribucija", kodas 304118426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 3673801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

MB "RK faktas", kodas 303018152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Sodų g. 9A-1
Pranešimo Nr. 3673802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė CHARPENTIER IR KO, kodas 110800657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 3673803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 221

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "MODIUS", kodas 126185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 44-6
Pranešimo Nr. 3673804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "ALDIGA", kodas 171453146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 3673805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-01).

- - -

UAB "Direktra", kodas 303038468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lapaučiškių k. Lapaučiškių g. 12
Pranešimo Nr. 3673806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Litakva", kodas 304034711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Viškonių k. Ąžuolo g. 12F
Pranešimo Nr. 3673807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Namų statyba", kodas 144636588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 3673808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų įregistravimo
(2016-05-31); Įstatai (2016-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 222

UAB "Viva idea", kodas 300921573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų Miško Kelmyno k. Kaimynų g. 13
Pranešimo Nr. 3673809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Argivita", kodas 300024755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-57
Pranešimo Nr. 3673810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universiteto Verslo praktikų centras, kodas 303262174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 71-3
Pranešimo Nr. 3673811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvija", kodas 145197724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3673812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ahil", kodas 302849375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3673813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 223

UAB RUNGIS, kodas 302922407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NEW MEDIA PUBLISHING, UAB, kodas 300619429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 45
Pranešimo Nr. 3673815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Dioptra", kodas 302664234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 11A-8
Pranešimo Nr. 3673816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 25-2
Pranešimo Nr. 3673817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Lietuvos periodontologų draugija, kodas 191941110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 3673818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Nordic estate", kodas 302655527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 3673819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "HOUSES FOR EUROPE", kodas 223517610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 27-7
Pranešimo Nr. 3673820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Sanola", kodas 303278890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 11-20
Pranešimo Nr. 3673821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-06-06).

- - -

UAB Stofox, kodas 303066987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 1A-3
Pranešimo Nr. 3673822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Sertona", kodas 303322080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTO STUDENTŲ
KORPORACIJA "REPUBLICA", kodas 125745184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 225

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-403
Pranešimo Nr. 3673824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Derika", kodas 303182511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3673825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-01).

- - -

Psichologijos akademija, UAB, kodas 302608246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 3673826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Virginijos prieskoniai", kodas 302797875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 12-20
Pranešimo Nr. 3673827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-02).

- - -

UAB KREMEN, kodas 303049564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JK Consulting", kodas 303037188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 226

- - -

UAB "Ralmova", kodas 303115377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TRENTA, kodas 303066147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Emigrantų integracijos centras, kodas 303333917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3673832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-05-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-05-26).

- - -

UAB "Lanergo", kodas 302501326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 34-15
Pranešimo Nr. 3673833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB ADVERO, kodas 302942235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3673834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 227

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga "Žingsnis", kodas 191940738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 251-8
Pranešimo Nr. 3673835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

MB "Optimalios informacinės sistemos", kodas 303152518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-15
Pranešimo Nr. 3673836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Bendruomenės iniciatyvų centras, kodas 161625074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Senoji g. 7
Pranešimo Nr. 3673837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko įregistravimo (2016-06-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir jos pirmininko rinkimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Riftis", kodas 304274795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 3673838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BYLT", kodas 302523187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 68
Pranešimo Nr. 3673839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Ikras", kodas 177237372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 228

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 7-8
Pranešimo Nr. 3673840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB Mažojo laivyno akademija, kodas 304062340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9-11
Pranešimo Nr. 3673841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Baltelita", kodas 304274717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3673842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 56 savininkų bendrija, kodas 300131668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 56
Pranešimo Nr. 3673843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2016-06-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Neigilija", kodas 302448076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3673844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 229

UAB RANDAMA, kodas 303025983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Audrena", kodas 300501879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k. Simanėliškių g. 34-4
Pranešimo Nr. 3673846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABAID", kodas 302518891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Jaunystės g. 9-8
Pranešimo Nr. 3673847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Gringrasas", kodas 183859076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 20
Pranešimo Nr. 3673848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Viliurta", kodas 301090637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3673849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo iš litų į eurus; Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 230

Uždaroji akcinė bendrovė "SKILT DEKOR KLAIPĖDA", kodas 111479535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 3673850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-05-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-05-24 (2016-05-27).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Saulės ženklas", kodas 125789152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A
Pranešimo Nr. 3673851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

A. Karaliaus įmonė, kodas 148138179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 47-43
Pranešimo Nr. 3673852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-03).

- - -

UAB "ORG auditas", kodas 141627331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-6
Pranešimo Nr. 3673853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Dretis", kodas 303838855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3673854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-03).

- - -

UAB "Baltėja", kodas 303386574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3673855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Rokiškio rajono sporto klubas ENTUZIASTAI, kodas 302695781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 10-43
Pranešimo Nr. 3673856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

LIETUVOS TAUTODAILININKŲ SĄJUNGOS VILNIAUS BENDRIJA, kodas 193026218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3673857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "VIKTORIUS", kodas 302469330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3673858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Memelio grupė", kodas 303073145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 5-1
Pranešimo Nr. 3673859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "INTERNAVA", kodas 302521040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 31-12
Pranešimo Nr. 3673860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

UAB "Norvetuva", kodas 111802981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 6-3
Pranešimo Nr. 3673861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "TG Invest-1", kodas 302464707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-5
Pranešimo Nr. 3673862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-01); Įstatai (2016-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-01).

- - -

VšĮ "Užstatas", kodas 303344301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3673863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-01).

- - -

UAB "RILERIS", kodas 164783250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3673864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Kauno arka", kodas 300539723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3673865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

Anykščių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 301216534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 11
Pranešimo Nr. 3673866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-06-06); Nuostatai
(2016-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-06-06).

- - -

"Vintera TV", UAB, kodas 303272631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3673867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

Sodininkų bendrija "ZYLĖ", kodas 191508874
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 78-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3673868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-06-01).

- - -

UAB "Turto rega", kodas 303198031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 15
Pranešimo Nr. 3673869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "DIKOVAS GROUP", kodas 302301795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 3673870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 234

Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-06-03); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "ODONTĖ", kodas 125121772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 1-109
Pranešimo Nr. 3673871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "BAU Solutions", kodas 301802547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laistų k. Stariškės g. 33
Pranešimo Nr. 3673872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

ŽŪB "Zalavas", kodas 178639160
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Zalavo k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3673873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "REDASA", kodas 302252241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 8-11
Pranešimo Nr. 3673874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "NTA namas", kodas 301272892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 5-33
Pranešimo Nr. 3673875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 235

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "A and RS group LT", kodas 302503131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3673876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-02).

- - -

UAB "MAVELKAS", kodas 302564166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 3673877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "ALTI", kodas 302467272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 6-61
Pranešimo Nr. 3673878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-03).

- - -

J. Masiliūnienės stomatologinis kabinetas, kodas 147799697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-37
Pranešimo Nr. 3673879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-06-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo, buveinės
adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2016-06-03).

- - -

UAB "Verslo parkas", kodas 303458963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3673880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 236

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-06-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-30 (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEDRA", kodas 120513310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17
Pranešimo Nr. 3673881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MIESTPROJEKTAS", kodas 147693352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 3673882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2016-06-03); Atskyrimo sąlygos (2016-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šildynė", kodas 171699176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 12
Pranešimo Nr. 3673883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

UAB "Rytų keliai", kodas 304088919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3673884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

SIA "ALFA LAVAL" filialas, kodas 302174561
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3673885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 237

- - -

UAB "DEEP STAR BALTIC", kodas 301589896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3673886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB Kinderiai, kodas 302655648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-58
Pranešimo Nr. 3673887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nedgala", kodas 174988798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3673888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3673889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Saulė ir ZO", kodas 152917211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Bausko g. 13
Pranešimo Nr. 3673890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 238

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santesta", kodas 235465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 3673891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Asociacija "Neribota ateitis", kodas 303407171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3673892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-05-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-05-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-05-20).

- - -

UAB "Arauta", kodas 300631068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl.
Pranešimo Nr. 3673893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Rasolinis", kodas 149784046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24B-6
Pranešimo Nr. 3673894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Gedimino Žilinsko Meno Centras", kodas 302769979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3673895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Lit TOURISM", kodas 302683793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Miškiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 3673896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Norkmina", kodas 303060703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Daunorų k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3673897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "DEGUNA", kodas 302499423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 4-1
Pranešimo Nr. 3673898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Darbo grupė", kodas 302718785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-5
Pranešimo Nr. 3673899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

VšĮ "Yachting Planet", kodas 302744328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-9
Pranešimo Nr. 3673900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FREIGHT SERVICES", kodas 111552111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3673901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "EDAPOLIS", kodas 125771873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 190
Pranešimo Nr. 3673902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Brelita", kodas 304231616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

MB "Skardanga", kodas 302903296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 3D-4
Pranešimo Nr. 3673904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Simova", kodas 303260312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3673905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 241

- - -

UAB "Baltoptik NT valdymas", kodas 110632565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 3673906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

VšĮ "Fitneso akademija", kodas 141948141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 3673907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-01);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-06-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-06-01).

- - -

MB "Nomvida", kodas 303110768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 1-16
Pranešimo Nr. 3673908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS FOTOMENININKŲ SĄJUNGOS FOTOGRAFIJOS FONDAS, kodas 123820955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 3673909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-06-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus miesto parkai", kodas 302705154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 100
Pranešimo Nr. 3673910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 242

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Lietuvos asfaltas", kodas 302818643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 3673911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2016-06-06); Įstatai (2016-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Visų akcijų savininko
sprendimas pakeisti ankstesnio 2016 04 18 sprendimo dėl įstatinio kapitalo didinimo 8 punktą. (2016-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininko raštiškas sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo bei įstatų naujos redakcijos patvirtinimo. (2016-06-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Visų akcijų savininko raštiškas sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo, akcininkams pirmumo teisės
įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo. (2016-06-06); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-06-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKRAŠTYS", kodas 121941221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakraščio g. 10
Pranešimo Nr. 3673912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Česteris", kodas 304082706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22
Pranešimo Nr. 3673913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-03).

- - -

Lumpėnų kaimo bendruomenė, kodas 300036736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 3673914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SOLVIDA", kodas 125258333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 3673915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Sienuva", kodas 300032271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 40-6
Pranešimo Nr. 3673916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

R. Mileškienės individuali įmonė, kodas 141978519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 139-20
Pranešimo Nr. 3673917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2016-06-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Turovita", kodas 302894840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3673918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "Metalų pasaulis", kodas 135974345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 73-38
Pranešimo Nr. 3673919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2016-06-01 (2016-06-02).

- - -

UAB Juodelių akmens apdirbimo įmonė, kodas 178297148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 244

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3673920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS SKAUTŲ CENTRAS, kodas 125453073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 8
Pranešimo Nr. 3673921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Translika", kodas 300666539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 35-55
Pranešimo Nr. 3673922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Molėtų dujos", kodas 301792149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3673923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Kuršėnų konditerija", kodas 303929408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Rugių g. 3
Pranešimo Nr. 3673924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Muzikinė grupė "Kitava", kodas 300693365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunių g. 20
Pranešimo Nr. 3673925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB Palemono keramikos gamykla, kodas 304178964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 3673926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transexport", kodas 301082537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3673927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų (2016-06-03).

- - -

UAB "LP poligrafija", kodas 300596756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mėguvos g. 11
Pranešimo Nr. 3673928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Sportonas", kodas 168984286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40-44
Pranešimo Nr. 3673929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "Mauneta", kodas 304079400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 246

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB MIESTO NT, kodas 302717345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-6
Pranešimo Nr. 3673931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remida", kodas 132064955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krivių g. 7
Pranešimo Nr. 3673932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Admetisas", kodas 303240555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-35
Pranešimo Nr. 3673933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 3673934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ASV grupė, UAB, kodas 302634369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3673935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 247

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

IĮ "Milos aktyvumas", kodas 303153506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geltas", kodas 303432477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 11
Pranešimo Nr. 3673937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Įstatai (2016-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-03); Įgaliojimas (2016-05-26).

- - -

UAB "TISKŪNŲ AGRO", kodas 300581551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Žalesio g. 29
Pranešimo Nr. 3673938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

UAB "LTS servisas", kodas 302969905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 27-44
Pranešimo Nr. 3673939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-01).

- - -

UAB "Poverita", kodas 304245555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3673940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-06-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-03); Įgaliojimas (2016-06-03); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2016-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 248

- - -

UAB "LTLAB", kodas 301691627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 64
Pranešimo Nr. 3673941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATŲ STATYBA", kodas 123401081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 3673942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "MD Trade & Service", kodas 302335210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3673943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Katalikų pasaulis", kodas 120187398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27
Pranešimo Nr. 3673944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-06-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Vėjurta", kodas 302311953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Janušavos k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 3673945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2016-06-03).

- - -

UAB "IDEATHERM", kodas 301608841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 249

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3673946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Special Steels and Alloys", kodas 300529597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 3673947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

UAB "Magiškos rankos", kodas 302583871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-16
Pranešimo Nr. 3673948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Darmus", kodas 303355970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 3673949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "LISAURA", kodas 160302278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 3673950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Pinigų medis", kodas 302055532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 3673951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "AOG Company", kodas 302464785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 31-3
Pranešimo Nr. 3673952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILĖJA", kodas 300023607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3673953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

UAB "LA CURE D.S.P", kodas 301645708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3673954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB J9 TEATRAS, kodas 304095753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3673955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-21 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 251

MB "Vysantas", kodas 304095689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 45
Pranešimo Nr. 3673956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-21 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELUVA", kodas 123038064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-37
Pranešimo Nr. 3673957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

"Žali stogai", MB, kodas 300112454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Bralinskių k. Salos tak. 3
Pranešimo Nr. 3673958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

dasWAX UAB, kodas 303031452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SMP Energy", kodas 302533249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3673960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 252

Daugiabučio namo Vilniaus g. 26 savininkų bendrija, kodas 145836129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 3673961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2016-06-01).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VEKA AUTO", kodas 110533738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3673962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Mechaniniai komponentai", kodas 303868859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 296-48
Pranešimo Nr. 3673963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-24); Įgaliojimas (2015-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-05).

- - -

UAB "CORE CAP VILNIUS", kodas 300076570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 3673964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-02); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "MINOLA", kodas 302845099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 3673965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Magijos kvapas", kodas 300110300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 253

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-6
Pranešimo Nr. 3673966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "ACTEKAS", kodas 302541566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurlota", kodas 158150913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3673968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-02).

- - -

UAB "Jodvila", kodas 303210487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3673969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AMWHIS", kodas 302729963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3673970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-04-26); Įgaliojimas (2016-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizba", kodas 152478337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 3673971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Avansinė visokia logistika", kodas 303275531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Apynių g. 19
Pranešimo Nr. 3673972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

Kniaudiškių g. 97-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148453335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 97
Pranešimo Nr. 3673973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-06-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos nario rinkimų (2016-06-02).

- - -

UAB Mažeikių statybos kompanija, kodas 167368448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kurmaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3673974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06);
Įgaliojimas (2016-05-20); Įgaliojimas (2016-05-20).

- - -

VšĮ Baltic Beach Soccer League, kodas 302912199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3673975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-06).

- - -

UAB "Risera", kodas 300568995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 255

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 12-5
Pranešimo Nr. 3673976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2016-06-06).

- - -

UAB "CHEMO Baltic", kodas 302337777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 23-1
Pranešimo Nr. 3673977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

MB INFOCAR SYSTEM, kodas 303002785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3-7
Pranešimo Nr. 3673978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIO 302", kodas 302325839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 17-33
Pranešimo Nr. 3673979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-06).

- - -

J. Valančiūtės individuali įmonė, kodas 153269931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 3B
Pranešimo Nr. 3673980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-05-30).

- - -

UAB "Dornesta", kodas 304207437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-159 Puslapis 256

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3673981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


